
Valsts budžets 1934.35. saimniecības
gadam. (Atsevišķs pielikums.)

Likums par Līgumu starp Latviju un Igau-
niju savienības organizēšanai.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
tiešā preču satiksme. III daļa.
(4. turpinājums.)

'.-\'
, .„ „Valdības Vēstnesi":

a. piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

eadu 22»— Par Ls

H, gadu ....12— gadu 18 —

3 nfēn 6- >/2 g.adu ....10-
2,— 3 men 5,—

pasūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības j||e oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^H'^^P

svētdienas
un dienas

Redakcija: C!^^^w^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNfe 2. Tālrunis 20032 ^®PI|liilP^p^ Rīgā, pilī .Ne l. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qp Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Likums par Līgumu starp Latviju un Igauniju
savienības organizēšanai.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Rīgā 1934. gada 17. februārī parakstītais Līgums starp Latviju un Igauniju
savienības organizēšanai ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms 1. pantā
minētais Līgums un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Līgums stājas spēkā tā 7. pantā paredzētā laikā un kārtībā.
Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. martā.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

i Traite entre la Lettonie et l'Estonie pour l'Organisation de l'Alliance.
LE PRĒSIDENT DE LA RĒPUBLIQUE DE LETTONIE

et
LE PRĒSIDENT DE LA RĒPUBLIQUE D'ESTONIE,

dēcidēs de dēveiopper davantage la collaboration entre ies deux Pays et de favoriser
une entente plus ētroite entre ies Ētats Baltiques sur !a base inēbranlable dtī Traite
d'alliance dēfensive, signē ā Tallinu le 1-er novembre 1923,

fermement rēsolus de poursuivre et d'assurer par.tous Ies movens possibles la
politique commune des deux Pays et de donner aux rapports d'amitiē et d'alliance
existant entre eux une base permanente et stabile qni rendra plus efficace dans les rapports
internatioņaux leur acton de pays alliēs,

-- v
ont rēsolu de concīure un Traite et ont dēsign.', ā cet effet, poi .cur:, Pīt

tiaires, ā savoiT:
le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie:

Son Excelience Monsiepr Voldemārs SALNAIS,
Ministre des Affaires Ētrangēres, et

le Prēsident de la Repubiique d'Estonie:
Son Excellence Monsieur Juiius SELJAMAA,
Ministre des Affahes Ētrangēres,

lesquels, aprēs s'ētre communiquē leurs pieins pouvoirs, trouves en bonne et due
formē, sont convenus de ce qui suit:

Article premier.
Les Hautes Parties Contractantes decident d'instituer des Confērences pēriodicues

des Ministres des Affaires Ētrangēres des deux Pays qui auront lieu rēguliērement au
moins deux fois par an, tour ā tour sur le territoire de chacun des deux Ētats. Sur la
demande de l'nne des Hautes Parties Contractantes et d'un conņnun accord, des Con-
fērences extraordinaires pourront avoir lieu dans un des deux Ētats ou en dehors de
leurs territoires.

Article 2.

Les Confērences pēriodiques, ayant pour but la coordination de la politique
gēnērale desdeux Ētats,traiteront toutes ies questions de la politique extērieure commune.

La Confērence sera prēsidēe par le Ministre des Affaires Ētrangēres de l'Ētat
sur le territoire duquel elle a lieu; toutefois, si elle se rēunit en dehors du territoire des
deux Ētats, son prēsident sera le Ministre des Affaires Ētrangēres du Pays sur le terri-
toire duque! a eu lieu la derniēre Confērence.

Le Prēsident en exercice prendra soin de l'exēcution des dēcisions prises par la
Confērence qu'il a prēsidēe et en cas de besoin sera chargē de veilier ā la rēalisation de
ces dēcisions dans le domaine des relations internationales.

Article 3.
Les Hautes Parties Contractantes decident de constituer un Conseil permanent

pour ia coordination de la iēgisiation des deux Pays; le Conseil aura le droit en cas de
besoin d'instituer une Commission spēciale chargēe de traiter Ies problemes ēconomiques.
Le Conseil comprendra des membres nommēs par les deux Gouvernements sur la base
de paritē; ies deux Parties, reconnaissant dēsirable la participation ā ce Conseil de
reprēsentants des chambres lēgislatives des deux Pays, conviennent d'entreprendre
toute mesure utile ā cet effet.

Les deux Gouvernements donneront d'un commun accord des instructions dētaiilēes
pour les travaux de ce Conseil.

Les dēcisions prises par le Conseil permanent seront soumises ā l'approbation
de la Confērence pēriodique des Ministres des Affaires Ētrangēres.

Article 4.
Les Hautes Parties Contractantes conviennent de se mettre d'accord dans chaque

cas particulieur, ou ceci leur semblerait utile, de se faire reprēsenter aux Confērences
Internationales soit par une Dēlēgation commune mixte, soit par la Delēgation ou le
Dēlēguē d'un seul des deux Ētats.

Article 5.
Les Hautes Parties Contractantes conviennent de coordonner, le plus ētroitement

possible, 1'activitē de leurs reprēsentants diplomatiques et consulaires ā l'ētranger.

Article 6.
Les Hautes Parties Contractantes conviennent d'ētre toujours prētes ā considērer

les modaiitēs permettant aux Ētats tiers de devenir Parties Contractantes au prēsent
Traite.

Article 7.
Le prēsent Traite sera ratifiē et i'ēchange des ratifications aura lieu le plus tot

possibie ā Taliinn. 11 entrera en vigueur le jour de I'ēchange des ratifications et restera
en vigueur aussi longtemps et aux mēmes conditions que ie Traite d'aiiiance dēfensive,
Signē entre la Rēpublique de Lettonie et la Rēpublique d'Estonie ā Taliinn, le 1-er no-
vembre 1923.

En foi de quoi les Piēnipotentiaires susnommēs ont signē le prēsent Traite et y
ont apposē ieurs sceaux.

Fait ā Riga, en doubie expēdition, le 17 fēvrier 1934.
(Signē) V. SALNA IS. (Signē) Jui. SELJAMAA.

(L. s.) (L. S.)

Tulkojums.

Līgums starp Latviju un Igauniju savienības organizēšanai.
LATVIJAS REPUBLIKAS PREZIDENTS

un
IGAUNIJAS REPUBLIKAS PREZIDENTS,
atzinuši par vajadzīgu tālāk attīstīt sadarbību starp abām valstīm un veicināt

ciešāku saprašanos starp Baltijas valstīm uz 1923. gada 1. novembri Tallinā parakstītā
aizsardzības savienības līguma nesatricināmā pamata,

cieši apņēmušies visiem iespējamiem līdzekļiem turpināt un stiprināt abu valstu
kopējo politiku un radīt abu valstu starpā pastāvošām draudzības un savienības attie-
cībām pastāvīgu un stabilu bāzi, kas stiprinātu viņu kā sabiedroto valstu akciju starp-
tautiskās attiecībās,

nolēmuši noslēgt līgumu un šajā nolūkā iecēluši par saviem pilnvarotiem:
Latvijas Republikas Prezidents:

Viņa Ekscelenci Voldemāru SALNAJA kungu, ārlietu ministru, un
Igaunijas Republikas Prezidents:

Viņa Ekscelenci Juiius SELJAMAA kungu, ārlietu ministru,
kuri, pārbaudījuši savas pilnvaras, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vieno-

ji : ,vr sekojošo:
1. pants.

Augstās Līdzējas Puses nolemj nodibināt abu valstu ārlietu ministru periodiskas
konferences, kas notiks regulāri vismaz divas reizes gadā, pārmaiņus katras valsts
territorijā. Uz vienas Augstās Līdzējas Puses pieprasījumu un uz kopējas vienošanās pa-
mata var noturēt kādā no abām valstīm vai ārpus viņu territorijas ārkārtējas konfe-
rences.

2. pants.
Periodiskās konferences, kuru nolūks ir saskaņot abu valstu vispārējo politiku,

apspriedīs visus kopējās ārlietu politikas jautājumus.
Konferencē prezidē tās valsts ārlietu ministrs, kuras territorijā tā notiek; bet

ja konference sanāk ārpus abu valstu territorijas, tad viņas priekšsēdētājs ir tās valsts
ārlietu ministrs, kuras territorijā notikusi pēdējā konference.

Amatā esošam priekšsēdētājam jārūpējas par konferencē pieņemto lēmumu izpil-
dīšanu, un vajadzības gadījumā viņam uzdos raudzīties par šo lēmumu realizēšanu starp-
tautisko attiecību laukā.

3. pants.
Augstās Līdzējas Puses nolemj dibināt padomi abu valstu likumdošanas saskaņo-

šanai; padomei ir tiesība vajadzības gadījumā nodibināt sevišķu komisiju saimniecisko
problēmu apspriešanai. Padomē ieiet abu valdību iecelti locekļi uz vienlīdzības pama-
tiem; abas puses, atzīstot par vēlamu abu valstu parlamentu pārstāvju piedalīšanos
šajā padomē, vienojas gādāt visiem lietderīgiem līdzekļiem, lai to panāktu.

Abas valdības, kopīgi vienojoties, izdos sīkākas instrukcijas padomes darbībai.
Pastāvīgās padomes pieņemtie lēmumi jāceļ priekšā apstiprināšanai ārlietu mi-

nistru periodiskai konferencei.
4. pants.

Augstās Līdzējas Puses vienosies katrā atsevišķā gadījumā, kad tas viņām liksies
lietderīgi, uzticēt savu pārstāvību starptautiskās konferencēs kopīgai jauktai delegācijai
vai ari vienas valsts delegācijai vai delegātam.

5. pants.
Augstās Līdzējas Puses vienojas saskaņot savu diplomātisko un konsulāro pārstāvju

darbību ārzemēs, cik cieši vien tas iespējams.

6. pants.
Augstās Līdzējas Puses vienojas būt arvienu gatavas aplūkot iespējas, kas atļautu

trešam valstīm pievienoties šim līgumam.
7. pants.

Šis Līgums ratificējams un ratifikācijas dokumenti apmaināmi pēc iespējas drīz
Tallinā. Tas stājas spēkā ratifikācijas dokumentu apmaiņas dienā un paliek spēkā tik-
pat ilgi un-uz tādiem pašiem nosacījumiem kā Aizsardzības Savienības Ligums, kas pa-
rakstīts starp Latvijas Republiku un Igaunijas Republiku Tallinā 1923. gada 1. novembrī.

Šo apliecinot augstāk minētie pilnvarotie parakstīja šo Līgumu un piespieda
tam savus zīmogus.

Izgatavots Rīgā, divos oriģinālos, 1934. gada 17. februārī.
Paraksts: V. SALNA IS. Paraksts: ļ. SELJAMAA.

(z.v.) _^ ļj (z. v.)

Līguma tulkojuma teksts pieņemts Saeimas 1934. g. 23. marta plenārsēdē.
J. Kauliņš,

Saeimas sekretārs.

Cenu inspektora rīkojums.
Maksa par preču uzglabāšanu Liepājas

brīvostas pārvaldes noliktavās un
laukumos.

Maksas noteikumi par preču uzglabāšanu
Ventspils brīvostas pārvaldes nolik-
tavās un laukumos.



Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

(4. tui

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

17 | A | B | C

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5 000 110000 15000 5000 10 030 15 000 SOOOJĪOOOO 15000
~

5000 10000 15000
kg kg kg kg kg kg kg ! kg kg _ kg kg kg

a b c a b c a b c a b j c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

1—5 0,020 0,018 0,015 0,027 0,026 0,025 0,027 0,026 0,025 0,025 0,024 0,023
6 0,021 0,019 0,017 0,029 0,028 0,027 0,029 0,028 0,027 0,027 0,026 0,025
7 0,022 0,019 0,017 0,031 0,030 0,028 0,031 0,030 0,028 0,030 0,029 0,027
8 0,023 0,020 0,017 0,034 0,031 0,030 0,034 0,031 0,030 0,033 0,032 0,029
9 0,025 0,021 0,018 0,036 0,034 0,031 0,036 0,032 0,031 0,036 0,034 0,033

10 0,026 0,021 0,018 0,039 0,036 0,034 0,038 0,034 0,032 0,038 0,036 0,035

11 0,028 0,023 0,020 0,041 0,038 0,036 0,040 0,036 0,034 0,040 0,039 0,037
12 0,029 0,025 0,020 0,044 0,040 0,037 0,041 0,037 0,035 0,044 0,042 0,039
13 0,030 0,025 0,021 0,046 0,041 0,039 0,042 0,037 0,035 0,046 0,044 0,042
14 0,031 0,026 0,021 0,048 0,044 0,040 0,044 0,038 0,036 0,049 0,046 0,044
15 0,032 0,026 0,021 0,050 0,045 0,042 0,046 0,039 0,036 0,052 0,049 0,046

16 0,034 0,027 0,022 0,053 0,046 0,044 0,047 0,039 0,037 0,054 0,052 0,049
17 0,034 0,028 0,022 0,055 0,049 0,045 0,048 0,040 0,037 0,057 0,054 0,052
18 0,035 0,028 0,023 0,057 0,050 0,046 0,049 0,041 0,038 0,060 0,057 0,054
19 0,036 0,029 0,023 0,059 0,051 0,047 0,050 0,042 0,038 0,063 0,060 0,056
20 0,037 0,030 0,023 0,060 0,053 0,049 0,051 0,042 0,039 0,065 0,062 0,058

21 0,039 0,031 0,026 0,065 0,056 0,053 0,054 0,045 0,040 0,067 0,064 0,061
22 0,040 0,032 0,026 0,066 0,057 0,054 0,055 0,046 0,040 0,071 0,067 0,063
23 0,041 0,032 0,027 0,068 0,053 0,055 0,056 0,046 0,042 0,073 0,070 0,066
24 0,042 0,034 0,027 0,069 0,060 0,056 0,057 0,047 0,042 0,076 0,072 0,069
25 0,044 0,035 0,028 0,072 0,062 0,057 0,059 0,048 0,044 0,079 0,074 0,071

26 0,045 0,035 0,028 0,073 0,063 0,058 0,060 0,049 0,044 0,081 0,078 0,073
27 0,046 0,036 0,028 0,075 0,064 0,059 0,062 0,049 0,045 0,084 0,080 0,075
28 0,047 0,037 0,029 0,076 0,065 0,060 0,063 0,050 0,045 0,086 0,082 0,078
29 0,048 0,037 0,029 0,078 0,066 0,062 0,064 0,051 0,046 0,090 0,084 0,080
30 0,049 0.038 0,030 0,080 0,068 0,063 0,065 0,051 0,047 0,092 0,088 0,083

31 0,051 0,040 0,031 0,084 0,072 0,066 0,067 0,054 0,048 0,094 0,090 0,085
32 0,053 0,040 0,031 0,085 0,073 0,067 0,068 0,055 0,049 0,098 0,092 0,088
33 0,054 0,041 0,032 0,087 0,074 0,068 0,069 0,056 0,049 0,100 0,095 0,090
34 0,055 0,041 0,032 0,088 0,075 0,069 0,071 0,056, 0,050 0,103 0,098 0,092
35 0,056 0,042 0,033 0,091 0,076 0,071 0,073 0,057i 0,050 0,106 0,100 0,094

36 0,057 0,044 0,033 0,092 0,077 0,072 0,074 0,058 0,051 0,108 0,102 0,097
37 0,058 0,044 0,035 0,094 0,080 10,073 0,075 0,058 0,051 0,111 0,106 0,099
38 0,059 0,045 0,035 0,095 0,081 0,074 0,076 0,059 0,053 0,113 0,103 0,102
39 0,060 0,046.0,035 0,097 0,082 0,075 0,077 0,060 0,053 0,117 0,110 0,104
40 0,062 0,046 0,036 0,099 0,083 0,076 0,078 0,062 0,054 0,119 0,112 0,107

41 0,064 0,048 0,037 0,102 0,085 0,078 0,081 0,063 0,056 0,121 0,116 0,109
42 0,065 0,048(0,038 0,103 0,086 0,080 0,082 0,064 0,056 0,125 0,118 0,111
43 0,066 0,049 0,038 0,105 0,087 0,081 0,083 0,065 0,057 0,127 0,120 0,113
44 0,067 0,050 0,039 0,106 0,090 0,082 0,084 0,065 0,057 0,130 0,124 0,116
45 0,068 0,050 0,039 0,109 0,091 0,083 0,086 0,066 0,058 0,132 0,126 0,119

46 0,068 0,051 0,039 0,110 0,092 0,084 0,087 0,067 0,058 0,135 0,128 0,121
47 0,069 0,053 0,040 0,112 0,0930,085 0,088 0,068 0,059 0,138 0,130 0,12448 0,071 0,053 0,040 0,113 0,094 0,085 0,090 0,068 0,059 0,140 0,134 0,12649 0,072 0,054 0,041 0,115 0,095 0,087 0,091 0,069 0,060 0,144 0,136 0,128'50 0,073 0,054 0,041 0,117 0,097 0,088 0,092 0,071 0,062 0,146 0,138 0,130

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

i? ~r ~~K2 r b n~ C
Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km 5 000 10 000 15 000 5 000 10 000 15 000 5 000 10 000 15 000 5^K)TlO000 ~T5 O0O
kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg
a b c a b c a b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

51— 55 0,077 0,055 0,042 0,124 0,101 0,092 0,097 0,072 0,062 0,154 0,147 0,13856— 60 0,082 0,059 0,044 0,131 0,108 0,098 0,102 0,077 0,065 0,168 0,159 0,150
61— 65 0,088 0,063 0,047 0,142 0,116 0,105 0,110 0,081 0,070 0,181 0,171 0,161
66—70 0,093 0,066 0,049 0,149 0,123 0,110 0,116 0,085 0,073 0,195 0,185 0,17371—75 0,099 0,071 0,053 0,161 0,129 0,117 0,124 0,091 0,077 0,208 0,197 0,186

76— 80 0,105 0,074 0,054 0,169 0,136 0,123 0,129 0,094 0,080 0,222 0,209 0,198
81— 85 0,111 0,079 0,057 0,179 0,144 0,129 0,137 0,100 0,084 0,235 0,223 0,20986—90 0,116 0,082 0,060 0,186 0,151 0,135 0,143 0,103 0,088 0,249 0,235 0,222
2J,™ °'°'°>°> 197 0,157 0,142 0,152 0,110 0,092 0,262 0,248 023496—100 0,129 0,091 0,065 0,204 0,165 0,147 0,157 0,115 0,096 0,276 0,261 0,245

101—110 0,138 0,098 0,069 0,220 0,177 0,160 0,167 0,120 0,100 0,303 0,286 0 260
111—120 0,147 0,103 0,073 0,237 0,190 0,170 0,177 0,127 0,106 0,329 0,312 0,294121—130 0,156 0,109 0,076 0,253 0,202 0,181 0,186 0,134 0,110 0,356 0,337 0 318
131—140 0,165 0,115 0,080 0,270 0,215 0,191 0,197 0,139 0,116 0,383 0,362 0 342
141-150 0,174 0,120 0,084 0,286 0,227 0,202 0,207 0,146 | 0,120 0,410 0,388 0,365

151—160 0,182 0,126 0,088 0,302 0,239 0,213 0,217. 0,153 0,125 0,437 0,414 0,390161—170 0,191 0,131 0,091 0,319 0,252 0,223 0,227 0,160 0,130 0,464 0 439 0414
71—180 0,199 0,137 0,094 0,335 0,264 0,235 0,236 0,165 0,135 0,491 0,464 0 438181—190 0,208 0,143 0,098 0,351 0,277 0,245 0,246 0,172 0,140 0,518 0 490 0 462191—200 0,216 0,148 0,100 0,367 0,290 0,256 0,256 0,179 0,145 0,545 0^516 0*485

,?!H2 °'°> 153 0'°'°>°>°>0,184 0,149 0,572 0,540 0,483
oi ~S™ 0,23 ° ° ' 157 °'°'°'309 0-°.0,191 0,155 0,599 0,553 0 478
«o52 °'°'°'°'° .°>°.0,198 0,160 0,626 0,543 0 469
II\~li°n °'°> 167 0'°>°'0-°>0,204 0,165 0,653 0,531 0 458241—250 0,252 0,172 0,115 0,430 0,337 0,299 0,305 0,210 0,170 0*680 0,521 0 *447

251—260 0,258 0,176 0,118 0,442 0,346 0,307 0,316 0,217 0,174 0,706 0 508 0 437
261—270 0,266 0,181 0,120 0,455 0,356 0,314 0,326 0,223 0,180 0 626 0 436 0374
271—280 0,273 0,185 0,124 0,467 0,365 0,322 0,335 0,229 0,184 0 562 0389 0334281—290 0,281 0,190 0,126 0,479 0,375 0,331 0,345 0,236 0,190 0 491 0 341 ū ' 290291—300 0,287 0,194 0,129 0,492 0,384 0,339 0,355 0,243 0,194 0,418 0 * 288 0*246

301—310 0,293 0,199 0,131 0,5040,394 0,347 0,365 0,249 0,199 0 428 0 295 0 252311—320 0,299 0,202 0,134 0,516 0,404 0,356 0,375 0,255 0,204 0,438 0303 0258
321—330 0,304 0,206 0,136 0,529 ; 0,413 0,364 0,384 0,262 0,209 0 450 0 309 o'263331-340 0,310 0,210 0,138 0,541 0,423 0,372 0,394 0,268 0,215 0,460 0*

316 0270
341—350 0,316 0,213 0,140 0,553 0,432 0,381 0,404 0,275 0,219 0,471 0*324 0,276
351—360 0,321 0,217 0,143 0,566 0,441 0,390 0,414 0,281 0,223 0 481 0 331 0 281
361—370 0,328 0,221 0,145 0,578 0,451 0,397 0,424 0,287 0,229 0 492 0337 0287
371—380 0,333 , 0,225 0,147 0,590 0,460 0,405 0,433 ļ 0,294 0,234 0 502 0344 0294381—390 0,339 0,228 0,150 0,603 ' 0,470 0,414 0,443 0,300 0,239 0 513 0*352 0299391^100 0,345 0,232 0,153 0,616 0,479 0,422 0,454 0,307 0,244 0,524 0,359 0,305

401—410 0,348 0,235 0,154 0,625 0,486 0,428 0,457 0,309 0,246 0 527 0 361 0 307
411—420 0,351 0,237 0,155 0,634 0,493 0,433 0,460 10,311 0,247 0,530 0 363 0309421—430 0,356 0,239:0,156 0,642 0,501 0,440 0,465 0,313 0,249 0 535 0 365' 0*312
431-440 0,359 0,241 0,157 0,651 0,507 ; 0,446 0,468 ! 0,316 0,250 0,538 0,368 0313
441—450 0,363 0,244 I 0,158 0,660 0,514 ; 0,451 0,471 ; 0,319 1 0,253 0,542 0,371 | 0,315

(Turpm

rpinājums.)

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases

17 ~T~ A
~[~ B ļ C

~~

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

5000 10 000 15 000 5 000 10 000 15 000 5 000 10 000 15 000 5 000 10 000 ĪSOOOkm kg kg kg kg 1 kg I kg kg | kg kg kg '?_ Jcg kg
a b c a b c a b c a b c

~~~

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

451_460 0,366 0,246 0,159 0,669 0,521 0,457 0,475 0,321 0,255 0,545 0,373 0317
461—470 0,369 0,248 0,161 0,678 0,528 | 0,462 0,478 0,323 0,256 0,548 0,375 0318
471_480 0,374 0,250 0,162 0,686 0,534 ļ 0,469 0,483 0,326 0,258 0,552 0,378 0* 320
481—490 0,377 0,253 0,163 0,695 0,541 i 0,475 0,486 0,328 0,259 0,556 0,380 0323
491—500 0,381 0,255 0,164 0,704 0,548 0,480 0,489 0,330 0,262 0,559 0,382 0* 325

501—510 0,383 0,257 0,165 0,713 0,554 0,486 0,493 0,332 0,264 0,563 0,384 0326
511—520 0,386 0,259 0,166 0,722 0,561 0,492 0,496 0,335 0,265 0,566 0,387 0 328
521—530 0,388 0,261 0,167 0,731 0,568 0,500 0,501 0,337 0,267 0,570 0,389 0* 331
531—540 0,392 0,263 0,168 0,740 0,575 0,505 0,504 0,339 0,268 0,573 0,391 0 *

333
541—550 0,394 0,264 0,170 0,749 0,581 0,511 0,507 0,341 0,271 0,576 0,395 0 *,334

551—560 0,397 0,266 0,171 0,758 0,588 0,516 0,511 0,344 0,273 0,580 0,397 0 336
561—570 0,400 0,267 0,173 0,767 0,595 0,522 0,514 0,346 0,274 0,584 0,399 0* 338
571—580 0,402 0,270 0,174 0,774 0,602 0,529 0,510 0,349 0,276 0,588 0,401 0* 341
581—590 0,405 0,272 0,175 0,783 0,608 0,534 0,522 0,351 0,277 0,591 0,404 0* 342
591—600 0,408 0,273 0,176 0,792 0,616 0,540 0,525 0,354 0,280 0,594 0,406 0 *344

601—610 0,411 0,275 0,177 0,801 0,623 0,546 0,529 0,356 0,282 0,598 0,408 0 346
611—620 0,413 0,276 0,178 0,810 0,630 0,551 0,532 0,358 0,283 0,601 0,410 0 *349
621—630 0,416 0,278 0,180 0,818 0,636 0,558 0,535 0,360 0,285 0,605 0,412 0 *350
631—640 0,419 0,280 0,181 0,827 0,643 0,563 0,539 0,363 0,286 0,609 0,415 0*352
641—650 0,421 0,282 0,182 0,836 0,650 0,569 0,542 0,364 0,289 0,612 0,418 0*.354

651—660 0,424 0,284 0,183 0,846 0,655 0,575 0,546 0,366 0,290 0,646 0,420 0 356
661—670 0,427 0,285 0,184 0,854 0,662 0,580 0,549 0,368 0,292 0,619 0,423 0* 358
671—680 0,430 0,287 0,185 0,863 0,669 0,587 0,552 0,370 0,293 0,622 0,425 0* 360
681—690 0,432 0,289 0,186 0,872 0,676 0,593 0,556 0,373 0,295 0,626 0,427 0 *362
691—700 0,434 0,291 0,187 0,881 0,682 0,598 0,559 0,375 0,296 0,630 0,429 0,364

701—710 0,438 0,292 0,189 0,890 0,689 0,604 0,561 0,377 0,298 0,634 0,432 0 365
711—720 . 0,440 0,294 0,190 0,899 0,696 0,611 0,563 0,378 0,299 0,637 0,434 0*368
721—730 0,443 0,296 0,191 0,907 0,703 0,617 0,566 0,379 0,300 0,640 0,436 0* 370
731—740 0,446 0,298 0,192 0,916 0,709 0,623 0,568 0,381 0,301 0,644 0,438 0* 372
741—750 0,449 0,300 0,193 0,925 0,716 0,629 0,570 0,383 0,302 0,647 0,442 0*374

751—760 0,451 0,301 0,194 0,934 0,723 0,634 0,572 0,384 0,303 0,650 0,444 0 375
761—770 0,454 0,303 0,196 0,943 0,731 0,640 0,575 0,385 0,304 0,655 0,446 0* 378
771—780 0,457 0,304 0,198 0,951 0,737 0,646 0,577 0,387 0,305 0,658 0,448 0 *380
781—790 0,459 0,307 0,199 0,961 0,744 0,652 0,579 0,388 0,307 0,662 0,451 0* 381
791—800 0,462 0,309 0,200 0,970 0,751 0,658 0,581 0,390 0,308 0,665 0,453 0^383

801—810 0,465 0,310 0,201 0,979 0,758 0,663 0,584 0,392 0,309 0,668 0,455 0 386
811—820 0,467 0,312 0,202 0,988 0,764 0,669 0,586 0,393 0,310 0,672 0,457 0*388
821—830 0,470 0,313 0,203 0,995 0,771 0,676 0,588 0,394 0,311 0,676 0,460 0* 389
831—840 0,473 0,316 0,204 1,004 0,778 0,681 0,590 0,395 0,312 0,680 0,462 0* 391
841—850 0,476 0,317 0,205 1,013 0,784 0,687 0,593 0,397 0,313 0,683 0,465 0,393

851—860 0,478 0,319 0,207 1,022 0,791 0,692 0,595 0,399 0,314 0,686 0,467 0 396
861—870 0,482 0,321 0,208 1,031 0,798 0,698 0,597 0,400 0,316 0,690 0,470 0 397
871—880 0,484 0,322 0,209 1,039 0,805 0,705 0,599 0,402 0,317 0,693 0,472 0 399
881—890 0,486 0,324 0,210 1,048 0,811 0,710 0,602 0,403 0,318 0,696 0 474 0 *401
891—900 0,489.0,326 0,211 1,057 0,818 0,716 0,604 0,404 0,319 0,701 0,476 0,404"^ ? _^a_i ,

Parastā ātruma vagonu sūtījumu normāltarifa klases~ r ā f b i č
^-^ —— ;—3

Attālums Aprēķinot veduma maksu ne mazāk kā par:

km 5 000 10000 15000 5000|l0000 15000 5000 10000 15000 5000 10000 15000
kg kg kg kg I kg kg kg kg kg kg kg kg
a b c a j b c a b c a b c

Likmes tarifa vienībās par 100 kg

901—910 0,492 0,328 0,212 1,067 0,825 0,722 0,606 0,406 0,320 0,704 0,479 0 405
911—920 0,495 0,329 0,213 1,076 0,832 0,728 0,608 0,408 0,321 0,708 0,481 0 407
921—930 0,497 0,331 0,214 1,084 0,839 0,735 0,611 0,409 0,322 0,711 0,483 0 409
931—940 0,501 0,332 0,216 1,093 0,846 0,741 0,613 0,410 0,323 0,714 0 485 0411
941— 950 0,503 0,335 0,217 1,102 0,853 0,746 0,615 0,412 0,324 0,718 0,489 0*412

951—960 .0,505 0,337 0,218 1,111 0,860 0,752 0,617 0,413 0,326 0,721 0491 0415
961— 970 0,508 0,338 0,219 1,120 0,866 0,758 0,620 0,414 0,327 0,726 0,493 0417
971— 980 0,511 0,340 0,221 1,128 0,873 0,764 0,622 0,416 0,328 0 729 0 496 0 419
™!~,™° °'514 °'°'222 1'°>0-°>°.0,329 0,732 0,498 0,420991—1000 0,516 0,344 0,223 1.146 0,887 0,776 0,626 0,419 0,330 0 *736 0,500 0* 423

!2?!~!21° °'°'°'234 1'°>°>0. 629 0,421 0,331 0,739 0,502 0,425
J2JM2I2 °'°'°'236 1'°'°'°>°-°0742 0,504 0,427
!22!1252 °'°'°'''°'°>°>0'°>°0507 0428
2?

_
22 °'°'°']'0'0'0.635 0,424 0,335 0 750 0 509 0 430

1041—1050 0,530 0,353 0,239 1,191 0,920 0,805 0,638 0,427 0,336 0 * 754 0*512 0,433

1051—1060 0,533 0,354 0,240 1,200 0,927 0,810 0,640 0,428 0,337 0,757 0 515 0 435
1061—1070 0,535 0,356 0,241 1,209 0,934 0,816 0,642 0,429 0,338 0 760 0 *517 0*436
1071—1080 0,538 0,357 0,242 1,216 0,940 0,823 0,644 0,431 0,339 0,764 0 *519 0 *438
1081—1090 0,541 0,359 0,245 1,225 0,947 0,828 0,646 0,432 0,340 0,767 0 521 0*441
1091—1100 0,543 0,362 0,247 1,234 0,955 0,834 0,649 0,433 0,341 0,772 0*524 0*443

1101—1110 0,547 0,363 0,249 1,243 0,962 0,841 0,651 0,436 0,342 0,775 0,526 0 444
1111—1120 0,549 0,365 0,251 1,252 0,969 0,846 0,653 0,437 0,344 0,778 0,528 0*446
1121—1130 0,552 0,366 0,254 1,260 0,975 0,853 0,655 0,438 0,345 0,782 0,530 0 *448
1131—1140 0,554 0,368 0,256 1,269 0,982 0,859 0,658 0,439 0,346 0,785 0,533 0 451
1141—1150 0,557 0,370 0,258 1,278 0,989 0,864 0,660 0,441 0,347 0,788 0,536 0,452

1151—1160 0,560 0,372 0,260 1,287 0,994 0,870 0,662 0,442 0,348 0,792 0,538 0,454
!!3!!I2 0,562 10,374 , 0,263 1,297 1,001 ! 0,875 0,664 0,443 0,349 0,796 0,540 0,456
\\l\~ «2 0,566 0,375 0,265 1,305 | 1,008 ; 0,882 0,667 0,446 0,350 0,800 0,543 0,458
112M122 °'°.377!0 .1.1,015 I 0,888 0,669 0,447 0,351 0,803 0,545 0,4601191—1200 0,570,0,378,0,269 1,323; 1,021 1 0,893 0,671 0,448 0,353 0,806 0,547 0,462

i

āk vēl.)



Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1934. g. 12. martā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Maksa par preču uzglabāšanu
Liepājas brīvostas pārvaldes

noliktavās un laukumos.
(Pamats : Noteikumu par Liepājas brīv-
ostu 21. p. 6. pkts, Lik. krāj. no 1930. g.

165).
Maksa par preču uzglabāšanu Liepājas

brīvostas pārvaldes noliktavās var tikt
aprēķināta divējādi: pēc preču bruto
svara vai pēc ieņemtās vietas platības.

Aprēķinot maksu par uzglabāšanu pēc
svara, brīvostas pārvalde var noteikt par
katriem 100 kg, skatoties pēc preču īpa-
šības, no Ls 0,05 līdz 0,30 mēnesī, bet kop-
summā ne mazāk kā Ls 1,— pēc vienas no-
liktavas apliecības.

Maksu par ieņemamās vietas platību kā
noliktavās tā laukumos nosaka brīv-
ostas pārvalde no gadījuma uz gadījuma.

Uzglabāšanas maksa aprēķināma, sākot
no preces iekraušanas resp. pārvietošanas
sākšanas dienas un beidzot ar preces iz-
došanas dienu; laiks no sākuma līdz beigu
termiņam aprēķināms vismaz pusmēnešos,
pie kam mazāk kā 15 dienas aprēķināmas
par pusmēnesi.

Šie noteikumi spēkā no 1934. g. 1. aprīļa
līdz 1935. g. 31. martam.

Liepājas brīvostas pārvaldes
direktors G. Krišmanis.

Pārvaldes loceklis J. Ābelītis.

Apstiprinu
1934. g. 26. martā.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Maksas noteikumi
par preču uzglabāšanu Ventspils
brīvostas pārvaldes noliktavās un

laukumos.
Maksa par preču uzglabāšanu Vents-

pils brīvostas pārvaldes noliktavās var
tikt aprēķināta divējādi: pēc preču bruto
svara vai pēc ieņemtās vietas platības.

Aprēķinot maksu par uzglabāšanu pēc
svara, brīvostas pārvalde var noteikt par
katriem 100 kg, skatoties pēc preču īpa-
šības, no Ls 0,05 līdz Ls 0,30 mēnesī.

Maksu par ieņemtās j/ietas platību kā
noliktavās tā laukumos nosaka brīv-
ostas pārvalde no gadījuma uz gadījumu,
uz visu pārvaldes locekļu vienbalsīgu lē-
mumu.

Uzglabāšanas maksa aprēķināma, sākot
no preces iekraušanas resp. 'pārvietošanas
sākšanas dienas un beidzot ār preces iz-
došanas dienu; laiks no sākuma līdz beigu
termiņam aprēķināms vismaz pusmēnešos,
pie kam mazāk kā 15 dienas aprēķināmas
par pusmēnesi.

Šie noteikumi spēkā līdz 1935. g.
1. aprīlim.

Ventspils brīvostas
direktors P. Buševics.

Pārvaldes locekļi Ad. Stūre.

E. Ābels.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu inspektora 1933. g. 8. decembra

rīkojuma („Vald.Vēstn." 1933. g. 277. num.
2. p. noteikto termiņu ,,1934. g. 1. aprīli"
attiecinu uz ražojumiem, kas kopā ar
orīģināliesaiņojumu sver 50 un vairāk gr.;
turpretim ražojumiem, kas kopā ar orī-
ģināliesaiņojumu sver 12 līdz 50 gr.,
neto svara apzīmēšanas termiņu pagarinu
līdz š. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apr. Sāres purva meliorācijas sabiedrībā „Straume",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesta darbu kārtībā uzturēšanā.

.. - »r »r Darbu
, 3 Dalībniekam

Māju NUMi izmaksa pēc

I n
..,.,a Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

* Dalībnieka rpašurnu vjna ,ietoganā pgc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina' Piezīmes
?g. Vārds un uzvārds tiesību

esoŠQ māju mērnie- zemes
oiederēia dalībniekuapzīmējums nosaukums abas grāmatu p.edereja

balsu skaitu
<? iiusaimuuio plāniem reģistra
ļr ? LS

L 2. 3
~"

4. 5. 6. 7. ļ 8. 9.

1. Miķelis Mārtiņa d Strauts īpašnieks Dzilnas — 836 īvandes pagasta Deksnes muižas 495,—
2. Jānis Pētera d Graudiņš „ Ozolnieki — 9722 īvandes pag. atdal. no Kalna-Joceniem 214,—
3. Jēkabs Mikela d Cinceiš „ Baloži 6F, Fa 7991 Kurmāles pagasta Ernestu muižas 77,—
4. Līze Kriša ' m Brachmanis īpašniece Andersoni 1 5183 Padures pagasta Tīgas muižas 277 —
5. Fricis Jāņa d. Lindberģis īpašnieks Jaunarāji 57F, Fa 10679 Kurmāles pagasta Kurmāles muižas 44—
6. Kārlis Jāņa d. Poriņš un Līze Pētera m.

Poriņš, ' dzim. Veichmanis, pa vienai
ceturtdaļai; Lavīzei Kārļa m. Krauze, dz.
Poriņš viena pusdaļa īpašnieki Lapenieki 62F, Fa 10o79 „ ,, „ „ 119,—

7. Ermanis lāna d Pelcmanis īpašnieks Strautiņi 9F 9065 īvandes pagasta Deksnes muižas 411 —
"* 8. Jānis Jura d Grīnbergs „ Avotiņi 8F 9064 īvandes pagasta Deksnes muižas 139 —

9. Ādams Friča d. Zīle. .
'
. '. „ p°rini H ^068 „ „ „ „ 272,—

10. Emilija Vilhelma m. Neibauers ,, Valteri 6F 9b08 „ „ „ „ 2bu —
11. Jānis Pētera d Millers » Streijas 1F, Fa lUblb _ „ ,, „ ,, J4y ,—
12. Auguste Vilhelma m. Kolke! dz. Ergangs īpašniece Staģi 8695 īvandes pag. atd. no zemes gab. Ergang 469-

~ 13. Juliuss Vilhelma d. Ergangs īpašnieks Erganģ. - 4537 īvandes pagasta Deksnes muižas 703,-
14. Jēkabs Ernesta d. Hartmanis ,. Lejiņas_ 3F 9055 „ „ „ „ 249,—
15. Miķelis Jāna d. Jankovskis .. Pjavaraji 5F 9062 „ „ „ „ 659 —
!6. Dārte Jāna m. Millers un Lība Miķeļa m. ..... „,, K9o

Skude, dzim. Millers — līdzīgās daļās . . īpašnieces Apsemeki — 834 „ „ „ „ dz»,—

"? JiSam.lL*l"ngāS
a
daļ'£ 'ekSan

: īpašnieki Fridnchshof. 57,, Padures pagasta Deksnes muižas 235,-

'8 ' J5
jtamSer«s

MedniekS U ° °rieta
» <?'™s ~ 2947 Padures pagasta Virkas muižas ' 53,-

S ^Š'BeSSta " :: '"I"16'5
£35 = ™ īvandes pagasta Deksnes muižas

2
g=

21. EmTaLēluanis!dzim &lis ' . . ? ? ĪPaiuiece Leimaņi mf Īvandes pag. atd. no Rmdzemem 57,-
22. Vilhelms Gustava d Sneiders . . . īpašnieks Eigelti — 1UD98 _ „ „ „ „ „ oi —
23. Krišs Erne^aTHartmanis ..:... ^nieks Aploki

4F 9066 Īvandes pagasta Deksnes mu.žas 264,-
24. Jēkabs Anša d. Ķesteris - Birzmeki 835 „ „ „ „ 510,-

Kopā 6904 —

Rīgā 1934 s ?0 martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva Jfe 2162. Mel. sab. reģ. ĪV» 1535. Vec- sev- uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1934. g. 26. marta sēdē konstatēja,

sekošās sviesta cenas: laikā no 1934. g. 27. janvāj-a līdz 3. martam.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvijas sviests Dānijas sviests
Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena . Nomuitots Nomujitots Nomuitots j Kopen-
hasenā

I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts
6

Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg

1934. g.:
1. februārī ...

__ ___ o,99
2. „ — — — 1,14 1,33—1,34 —
3. „ ... 3,22-3,25 3,17 — — — —
8. „ ... - - - — - 1,01
9. „ ... — — — — 1,37 —

10. „ ... 3,22 3,17 — — — —
15. „ ... — — — — — 1,04
16. „ ... — — — 1,12 1,41 —
17. „ ... 3,10 3,05 — — — —

22. „ ... — — — — — 1,15
23. „ ... — _ — 1,15—l.I* 1,56 —
24. „ ... 3,08 3,03 — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā 1934. g. februārī.

28v janvāra līdz 3. martam,
ieskaitot

Eksportfirmav Išķ. II šķ.
Ls kg Lskg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,01 1,05
A/S. „Polock & Co" 1,04 1,23
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,04 1,13
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,06 1,14
0. L. Moller-Holsts ; 1— 1,24
Centr. sav. „Konzums" 1,08 1,21
A/S. „Zemkopis" 1,— 1,09

Pienotavām izmaksātās caurmēra cenas par sviestu, kas saņemts valsts saldētavā
1934. g. februārī.

2.7. janvāra līdz 2. martam,
ieskaitot

Eksportfirma
lašķ. Ibšķ. II šķ.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība ! 1,04 0,96 0,89
A/S. „Pollock & Co" | 0,97 0,95 0,84
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,05 0,97 0,85
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs . 1,10 1,— 0,90
O. L. Moller-Holsts 0,96 0,96 0,80
Centrālā savienība „Konzums" . 1,02 1,03 0,90
A/S. „Zemkopis" 1,10 0,98 0,94

Rīgā, 1934. g. 26. martā.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 20. februāra
lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrības kul-
tūrtechniskā biroja sastādīto un Kuldīgas
apriņķa īvandes pagastā atrodošās Sāres
purva meliorācijas sabiedrības ,.Straume"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sāres purva meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minētā projektā paredzēto me-
liorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. .20. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Zasas pag. jaunsaimniecību un Biržu pag. obroka gabalu
meliorācijas sabiedrībā ,ļDumbrājs", jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā

un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu
B Dalībniekam MajU „_,,_ t. izmaksa pēc

* r> ,-u i Dalībnieka niederošo vai Kada pagasta projekta,
?* Dalībnieka īnašumu

pieaeroso vai atrodas mājas un pie no kuras D . .
w . , īpašumu vjna lietošanā pec pec *_'"'"^ " £ aorēkina Piezīmes
f. vardsunuzvārds tiesību esošo māju mērnie- I zemes kādas agrākas muižas

dalSku
g apzīmējums nosaukums ,-

ībaS ' grīmftU piederēja ba|su skajtu
3 nosdUKuiiib plāniem reģistra

~~| 3. ļ 4. 5. : 6. j 7. 8. ļ 9. '

1. Mārtiņš Mārtiņa d. Grīslitis īpašnieks Grīslīši 241F 7456 Biržu oa?. Slates mežniecības 399,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Pēteris Jura d. Audze „ Rasinās 237F 6436 „ „ „ „ 75- S*Lto?^T™™^3. Pēteris Pētera d. Stāls „ Dandri 238F 6454 „ „ „ „ 397,- Zh>rt£ŠSiļ™S£
4. Bertmeja Pētera d. Grīniņa mant. masa Mantnieki Akmeņāres 234F — ,, ,, ,, „ 231,— šanai un nokārtošanai, kā pie
5. Līze-Marija Mārtiņam. Jau jenieks, dzim. darbu pirmreizējas izvešana^,

Ecētājs īpašniece Avenes 227F, Fa 6453 „ „ „ „ 98,- grl^naf KāfSm^6. Krišjānis Jāņa d. Stūrīts īpašnieks Skujenieki 114F, Fa 6671 Zasas pagasta Zasas muižas 232,— neņemot vērā darbu faktisko7. Pēteris ļāņa d. Miezītis ..... ... „ Mežinski 113F, Fa 6977 ,, ,, ,, ,, 466,— izmaksu, kura var būt lielāka
8. Andrejs ļura d. Vilks „ Ošani 109F, Fa 6524 „ „ „ „ 280,— vai mazāka.
9. Jānis Jāna d. Orste „ Bancāni 108F, Fa 6611 „ „ „ „ 406 —

10. Andrejs Bērtuļa d. Strupis „ Purenieki . 112F, Fa 6533 „ „ „ „ 428,—
11. Jānis Alekseja d. Šeršņevs „ Smiltnieki 110F 7634 „ „ „ ,, 354,—
12. Slates virsmežniecība — Mežsarga dien. zeme 111F — ,, ,, ,, ,, 105,—
13. Ieva Brenča m. Mednis, dzim. Ļūļaks . īpašniece Medņi 230F 6766 Biržu pag. Slates mežniecības 198,—
14. Pēteris Jāņa d. Dravenieks ..... īpašnieks Dravnieki 229F 6623 „ ,, „ „ 482,—
15. Pēteris Kalvans Ieguvējs Mauriņi 228F — ,, ,, ,, ,, 184,—
16. Slates virsmežniecība — Valsts mežs — — Zasas novads 848,—

I Kopā | 5183,—
Rīgā, 1934. g. 2. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ks 731. Mel. sab. re£. Ns 2041. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 8. februāra lēmuma ir jāpiedalās Daugavpils apr. Vārkavas meliorācijas sabiedrībā „Zemnieks",
jāņem dalība Mačanu-Margetovas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S2 Māin NoNo Darbu
£ Dalībniekam mdJU JN"^ izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai — Kādā pagastā atrodas projekta,

Dalībnieka Ipa vina lietošanā pēc pēc r/āi"P.. ™J»^ Piezīmes
0. vārds un uzvārds tiesību esošo m-. mērnie- zemes kadas agrākas muižas

ri
a
?-h-.in.g apzīmējums nosaukums cIbas g'āmatu piederēja baku skani!nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu

"^ Ls

1. [ 2. 3. 4. 5. 6. 7.
~~

8. 9.

1. Kazimirs Andreja d. Onckuls īpašnieks Dunduriši 9 — Vārkavas pagastā 371,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jēzups Jēkaba d. Onckuls „ Silamalas 10 — „ 260— rad'tas darbu izmaksas sum-
3. Eduards Jēkaba d. Onckuls „ Priedaine 11 — „ 123—

mas ņemamas par pamata
4 T x- i-i u" j ? n t , ,.., - ' :A " " ' dalībnieku maksājumu no-4. Antons Jēkaba d. Onckuls „ Vilcam 12 „ 108— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Andrejs J_ēkaba d. Onckuls „ Bušeni 13 „ „ 245,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Andrejs Ādama d. Rusinš „ Baložkalns 14 — 336 šanas> tā arI P'«vesto

1) Mirušā Onufrija Augusta d. Madzula . . </u mantoj masa j &'SMffl2) Aloizs Augusta d. Madzuls »/M īpašnieks R„žit1 Q i^n^o ,āiizmaksu.
'3) Aleksejs Alekseja d. Madžuls 3/14 ;; Busiņa 7300/52 „ „ 183,44

4) Francis Jāņa d. Teilans 6/]4 n )
8. Antons Andreja d. Onckuls ....... īpašnieks Liepusala 15 — „ „ 116 —

Kopā 1742,44
Rīgā. 1934. g. 2. martā. . Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva Ns 2109. Mel. sab. reģ. N° 696. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 6. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās nodaļas sastādīto un Jē-
kabpils apr. atrodošās Zasas pagasta
jaunsaimniecību un Biržu pag. obroka
gabalu meliorācijas sabiedrības „Dum-
brājs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
minētās meliorācijas sabiedrības novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zasas pag. jaunsaimniecību un Biržu pag.
obroka gabalu meliorācijas sabiedrībā
„Dumbrājs", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 8. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniķa
J. Bolis sastādīto un Daugavpils apriņķī
atrodošās Vārkavas meliorācijas sabied-
rības „Zemnieks" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Mačanu-Margetovas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Vārkavas meliorācijas sabiedrībā
„Zemnieks", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto

izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 2. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojumi.
„Valdības Vēstneša" 1933. g. 278. nu-

mura 3. lapas pusē iespiestā Patmalnieku
mel. sab. Baidās upes regulēšanas un
Dorotpoles, Pušas un Annas muižas saim-
niecību galveno novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieku sarakstā ar kārtas skaitli
172 iespiestā darbu dalībnieka, Kapiņu
pag. Berghofas muižas jaunsaimniecības
N° 21F, hip. JNb 14453, īpašnieka Aleksan-
drovičs, Jānis Jezupa d. (saraksta 2. ailē)
vietā jālasa Oļechnovičs, Jānis Jezupa d.,
Kapiņu pag. Ber«hofas muižas jaunsaim-
niecības „Lāimas", 21F, hip. N° 14453,
īpašnieks.

*
1) „Valdības Vēstneša" 1934. g. 55. nu-

mura 1. lappusē ievietotā Rudzusalas
mel. sab. I un II grupas novadgrāvju
rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar
kārtas skaitli 18 apzīmētai Eleonorai
Ādama m. Kauss piederošās viensētas
numurs pēc zemes grāmatas nodaļas re-
ģistra (6. ailē) nodrukātā 11575 96 vietā

jālasa 11757 96;
2) tai pašā sarakstā ar kārtas skaitli

22 apzīmētā darbu dalībnieka Klindžana,
Antona Augusta d. vietā jālasa Klinžans
(Klindziņš), Antons Augusta d., un ar
kārtas skaitli 28 atzīmētā Daugavvanes,
Juris vietā jālasa: Daugavvanags, Juris."

*
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 57. nu-

mura 4. lappusē iespiestā Aiviekstes,
Ungurmuižas un Krustpils pag. mel. sab.
„Purvu Kultūra" darbu dalībnieku sa-
rakstā — ar kārtas skaitli 11 apzīmētās,

mirušā Jēkaba Jāņa d. Versmes manto-
juma masai piederošās Ungurmuižas pag.
Antūžu sādžas viensētas numurs pēc mēr-
niecības plāniem (sk. saraksta 5. aili) no-
drukāta ,,1 " vietā jālasa (piecpadsmit) 15.

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 28. martā, pulk-

sten 8 vakarā 5. simfoniskais koncerts,
diriģents Alberts Koutss. Piedalās pianists
Viktors B a b i n s. Programmā Brāmsa 4. sim-
fonija, G. Holsta svīta — Planētas (1. reizi),
R. Strausa Burleska klavierēm, orķestra pavadī-
jumā. Apvienots operas un radiofona simf.
orķestris. Derīgs simfonisko koncertu abone-
ments. — Ceturtdien, 29. martā, un piektdien,
30. -martā, pulksten 7.30 vakarā ,,Parsif als".
Galvenās lomās M. Brechman - Štengels, N. Va-
siļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Diriģents
T. Reiters. Apvienots operas un Reitera koris.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas.

Lieldienu repertuārs. I svētkos, svētdien,
1. aprīlī, pulksten 1.30 dienā A. Pavlovas reper-
tuāra balletu 3. sērija „Sniega pārslas",
„Floras atmošanās" un divertisments. Pulk-
sten 7.30 vakarā, „P a r s i f ā 1 s". — II svētkos,
pirmdien, 2. aprīlī, pulksten 1.30 dienā „H a-
vajas puķe". Pulksten 7.30 vakarā „Balle
Savojā". — III svētkos, otrdien, 3. aprīlī,
pulksten 1.30 dienā „Pie Balto Āzi". Pulk-
sten 7.30 vakarā A. Priednieka-Kavaras vies-
izrādē ar A. Kaktiņa piedalīšanos „F austs".

Nacionālās operas kultūrfilma. Zaļā ceturt-
dienā, 29. martā, pīkst. 11 rītā, Lielā piektdienā,
30. martā, pulksten 11 rītā un I svētkos, svēt-
dien, 1. aprīlī, pulksten 11 rītā izrādīs filmu
„Kristus un viņa ciešanas". Bez
tam jaunākā Latvijas chronika. Ieejas maksa
parastā. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Dailes teātris. Trešdien, 28. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā „C i t a b ē r n s". (Puscenas.) —
Ceturtdien, 29. martā , pulksten 2 dienā lētā iz-
rādē „Jāzeps un viņa brāļi". Pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē „Iedzimtais
grēks" ar Lilitu Bērziņu.—Piektdien, 30. martā,
„ Invalids un Rall a". (Puscenas.)

Lieldienu repertuārs: 1. svētkos,
1. apr., pīkst. 2 dienā tautas izr. 75. reizi ,,J ū r a s.
vilk i". Pulksten 7.30 vakarā „Invalids un
Ralla". — 2. svētkos, 2. aprīlī, pulksten 11
rītā, tautas izrādē „Princis un ubaga
zēns". Katrs apmeklētājs var ņemt 1 bērnu
līdz; 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 2 dienā tautas
izrādē „Gesta Berling s". Pulksten 7.30
vakarā ,, Iedzimtais grē ks". —3. svētkos,
3. aprīlī, pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,T r e j-
meitiņas" ar prof. P.Saksu. Pulksten 7.30
vakarā „C i t a bērns". Visās svētku vakara
izrādēs puscenu biļetes aprobežotā skaitā. — Treš-
dien, 4. aprīlī, „Invalids nn Ralla".
(Puscenas.)—Ceturtdien, 5. aprīlī, pulksten 7.30-
vakarā tautas izrādē ,,Mīla zem vīksnā m".

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 28. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,07—3,21
1 Anglijas mārciņa 15,55—15,85

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72^65
100 Šveices franku 99,75—100,75'
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovaki/as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,45
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācij as komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

^^^^^^"^^ ?-^•••••? NaMlH^HB^^H^^^Hi^HHa^aaaaa*

Šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi. ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.

un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 13. novembri mir.
Elizabetes Pleskis (Pleskij), dzim.
Pērts, ir atklāts mantojums un
uzaicina kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
L. Ks 2979/34 3487 lx

Priekšsēd. b. B. Cīruls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Augusta Jurciņa pilnv. zv. adv.
pal. K. Dekerta lūgumu un savu
1934. g. 28. februāra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks Augusts
Jurciņš parādu pēc obligācijas
par 3000 kr. rbļ., apstiprinātas
1913. g. 17. jūnijā ar Ks 531 uz
nekustamo mantu Madonas apr.
Litenes muižas Jaunsmaņu Ks 115
māju ārzemes grām. reģ. Ks 1414,
izd. no Pētera un Kārļa Pidriķa
dēliem Jurciņiem par labu
Alūksnes krāj-aizdevu sabiedrī-
bai, ir samaksājis, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies , obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
Ka 2153 34883x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā" tiesas sēdē 1934. g.
28. februārī izklausīja Jēkaba
Musina hipotekāro parādu dzē-
šanas' lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1892. g. 6. novembrī
ar Ks 435 par 90 rbļ. 30 kap. ar
5% gadā uz nekustamo mantu
Cēsu apr. Vecpiebalgas muižas
Jaun-Smetes Ks 361 māju, ar
zemes grām. reģ. Ka 841 par labu
grafam Sergejam Šeremetjevam.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
Ka 1516 34873x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēde 1934. g.
28. februārī izklausīja Jēkaba
Mūsiņa hipotekāro parādu dzē-
šanas * lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ap-
stiprinātu 1891. g. 5. decembrī
ar Ks 304 par 250 rbļ. ar 5% g.
uz nekustamo mantu Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižas Jaun-Sme-
tes Ks 361 māju ar zemes grām.
reģ. Ke 841 par labu Annai
Mūsinš.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
Ksl516 34872x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
4. aprīlī tninētā 's nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 6. janv.
Bejas pag. mir. Pētera Hansa d.
Rūsa (Ruusa) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

36619b Sekretārs P. Birkens.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.

57S- p., paziņo, ka 1934. g.
4- aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 1. janv.
Rīgā mirušā Oto Miķeļa dēla
Graudiņa un tā sievas Līzes
Jāņa m., dzim.Ozolinš,testāmentu

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

jg620b Sekretārs P. Birkens.
R il2£^Pgabaltiesas

3.
civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
>5'0- p., paziņo, ka 1934. g.
4aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 1. janv.
Ķ'ga mirušā Jūlija-Hermaņa Ma-
Iļsa d. Ruškeviča un tā 'sievas
»'gas - Amāliia s - Friderikas Vil-
helma m., atr. «.agats, dzim.
ustenheims , testamentu. 36621b

R'gā, 1934. g. 22. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
4. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933.g. 14. dec.
Rīgā mir. Mozus (Movša) Aizika
Meiera d. Draigos-ŠIosberga testa-
mentu. 36622b

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.

pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 30. oktobrī mirušā Kārļa
Kārļa d. Gintera 1933. g. 6. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-

mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. martā.
L. Ks 1531;34_ _ _34893b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
27. janvāri miruša Mārtiņajēkaba
dēla Milera (Miillera, Mbllera)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. martā.
L. K5T 676/34 34887

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 27. septembrī mirušā
Anša-Roberta Kriša d. Poļa
1933. g. 30. aprīlī Zebrenes pag.
Šķietnieku mājās mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. martā.
L. Ks 1452. 34886b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 4. nov. mirušā Jēkaba
Anša d. Gāzes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā «*entnie-
kiem,legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 9. martā.
L. Ks 1543/34. g. 34885

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

^^
Jelgavasjapgabaltiesa,

uz Civīīprocrnoiik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 1. februārī mirušā
Kristapa Anša d. Zilberta atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g 9. martā.
L. Ks 1425/34. g. 34884

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p!
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 21. jūnijā mirušā Jāna
Kārļa d. Krūmiņa 1933. g.
8. jūnijā sastādīto mutisko testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas' ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 8. martā.
L. Ks 1143/34 35097x

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
4. aprīli minētā' s nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1929. g. 16. apr.
mirušā Indriķa Jāna d. Rezgaļa
testamentu. 36623b-

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1679. un 1680. p. un tiesas 1934. g.
28. februāra lēmumu , uzaicina
Annu Pētera m. Likošins vai
viņas tiesību ņēmējus saņemt no
Franča Jēkaba d. Cirčina ie-
maksātos divdesmit deviņus
(29) latus 80 sant., pieņemtus gla-
bāšanā šīs tiesas depozitā, pa-
rāda līdz ar o/0 o/0 samaksai pēc
1913. g. 12. jūnijā uz Circinam
piederošo nekustamo mantu Kau-
natas pag., Aleksandrovas folv.,
ar zemes grām. reģ. Ks 1599
nostiprinātas obligācijas par labu
Annai Pētera m. Likošins deviņi
simti piecdesmit (950) krievu
rubļu apmērā.

Daugavpilī, 1934. g. 8. martā.
Ks 924a/34 34904x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales;apgabalt.|3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 28. febr.
uz Rēzeknes pilsētas valdes lū-
gumu Fruma Joseļa m. Lins
atzīta par bezvēsts promesošu
un uzdots Rēzeknes pils. bāriņu
tiesai iecelt aizbildnību par Fr' u-
mu Joseļa m. Lins viņas tie-
sību aizstāvēšanai un 'mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 8. martā.
L. Ks919a/34 34906x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. Iik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Marijas Prindulis ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. Ja minētās per-
sonas savas tiesības augšminētā
termiņā nepieteiks, tad viņas
atzīs par šo tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
L. Ks 563/34 35117x

Miertiesnesis E. MaurēTš *
Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 8. marta
lēmumu, uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlpr. nolik. i725.p.
pamata, paziņo, ka pēc 1934. g.
7. februārī mirušās Bases Ārona
meitas Kāns ir palikusi manta,
kas atrodas Krāslavā, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 8. martā.
Ks 204/34 34922x

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. marta
lēmumu, uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 9. oktobrī mirušā No-
chuma Leibas d. Steimaņa ir
palikusi manta, kas atrodas
Krāslavā, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 8. martā.
C. i. Ks 205/34 34923x

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. Iik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1934. g.
8. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1900. g. 11. septembrī mirušā
Ernesta-Kristiana Rušina (Ru-

šinga) Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
ir palicis īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā, ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
vietošanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Viļēnos, 1934. g. 8. martā.
Bl. I. Ksl34 34928x

Miertiesneša p. i. H. Pietinš.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc Iik. 1401. p. 'un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1934. g.
8. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1923. g. 25. febr. mir. Do-
nata Oduma d. Zimeļa Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. Liuzu sādžā
ir palicis īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 8. martā.
Bl. 1. Ks 133 34929x

Miertiesneša p. i. H. Pietiņš.

Ļaudonas pagasta tiesa,
pamatojoties uz Pagasttiesu
civīlproc. Iik. 108. un 109. p.
un pagasttiesu instrukcijas 32.
un 33. p., kā arī vietējo civīllik.
kopojuma 175., 176. un sek. p.,
un savu lēmumu no 1934. g.
7. februāra ar šo izsludina, ka
laulātie draugi Pēteris un Anna
Baltruki, dzīvojoši Ļaudonas pag.
Skutānu mājās, pieņem (adoptē)
par savu miesīgu bērnu Viliju
Āboliņš, dzim. 1929. g. 3. apr.,
piešķirot tai miesīgā bērna tie-
sības un uzvārdu ,,Baltruks".

Personas, kam būtu kādi iebil-
dumi pret šo adopciju, top uz-
aicinātas tās pieteikt šai pagasta
tiesai sešu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija no pagasta
tiesas tiks apstiprināta.

Ļaudonas pag. tiesā, 1934. g.
14. martā. 36528b

Priekšsēd. E. Lange.
Darbvedis A. Cukurs.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
9. aprīlī pulksten 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā 24 veikalā pārdos
Richarda Šefflera kust. mantu,
sastāvošu no letes, novērt, par
Ls 220,—. 36624

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
13. aprīlī pulksten 11.30 dienā
Rīgā Biķernieku ielā 6 pārdos
Jāņa Kiršbauma kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā auto, novērt,
par Ls 1500,—. 36625

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 10. aprīlī
plksten 10 dienā Rīgā Lielā
Altonavas ielā 19 pārdos Augusta
Usslebera kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmgaldiem un
rakstāmmašīnas, novērtēta par
Ls 550,—. 36695

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs J. Kurmītis paziņo,
ka 1934. g. 5. aprīlī pulksten 12
dienā Rīgā Hospitāļu ielā 5 dz. 3
Augusta Jurjana lietā pārdos
Kārļa Kronberga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, ķīlu zīmes
un cita, novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. martā.
36626b Tiesu izD. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī pīkst.
10 dienā Rīgā Ganību dambī 11
Aleksandra Jonasa u. c. lietās
pārdos Ābrama Groisa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 3.410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. martā.
36697 Tiesu izp. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Jūlijas-Minnas Zommers pra-
sībā no Kārļa Jāņa d. Brēka par
Ls 2500ar proc. un izdev. pēc
Rīgas Apgabaltiesas 4. civīlno-
daļas tiesneša sprieduma uzraksta
uz obligācijas no 1934. g. 31. janv.
Ks 134, 1934. g. 2. jūnijā pulksten
10 rīta Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Kārļa Jāņa d. Brēka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Elijas ielā Ks 3, 3. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ks 666 (grupā 41, grunts Ks 53)
un sastāv no jēzusbaznīcas
dzimtsrentes grunstgabala 466
kv. mtr. platībā ar uz tā atro-
došām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6785 saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p *.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10.500 ar
proc;

3a) nekustama manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik 1293. p. notei-
kumiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. 1. p.);

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu , uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā 1934. g. 24. martā.
36696 Tiesu izpildīt. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā
Ks 100 dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1934. g. 14. aprīli
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Johana-Jēkaba Ratfel-
dera nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā Depkina ielā,
4. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1917 (grupā 73,
grunts Ks 139) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala zemes, platībā 340 kv. asis
ar uz viņa esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5010,— bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1326. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parād, par Ls 28000;

4) un uz dāvināšanas līguma
pamata ievestiem zemes grāma-
tās apgrūtinājumiem;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no novērtē-
šanas summas;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
36692 Tiesu izp. J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 6. aprīlī pīkst. 10
dienā Rīgā Bauskas ielā 30 dz. 7
Marijas Pijoles lietā pārdos Kar-
līnes Ducens kustamo mantu,
sastāvošu no govīm u. c, no-
vērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
36691 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī pīkst. 10 dienā
Rīgā Elizabetes ielā 69 Jāņa
Brieža lietā pārdos I un II izsolē
Richarda Raašes kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
svariem u. c, novērtētu par
Ls 328,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. .14. martā.
36690 Tiesu izp. I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 4. aprīlī pīkst. 10
dienā, Rīgā L. Smilšu ielā 18
eksp. nol. Pētera Frederiksēna
lietā un citu lietās pārdos Vil-
helma Šulca kustamo mantu,

sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 2591,—. 36689

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
Tiesu izoildītāis I. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī pīkst. 10
dienā Rīgā Tērbatas ielā 72
firmas ,,H. Deičmans, & M. Pot-
reki" garāžā pārdos Modesta
un Nikolaja Kramu kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa,
firmas ,,Brockway ", novērtēta
par Ls 3000,—. %«

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
36685b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka 1933. g.
„Vald. Vēstn." 2*19. num. iz-
sludinātā Kārlim Friča d. Nei-
manim piederošo Talsu apr. Pa-
stendes pag. Pastendes-Kalešu
muižas Ratnieku (Rasmaņu) mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. Ks 4028
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
25. aprīlī pulksten 10 rītā atcelta.

Talsos, 1934. g. 22. martā.
36632b Tiesu izp. P. Kupševics.

Rīgas apgabalt.Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Mārtiņa Lauska prasības
lietā, par Ls 93,50 ar izdevu-
miem 1934. g. 12. maijā 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Freimaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas-
Rīgas apr. Skrīveru pagastā,
Skrīveru biezi apdzīvotā vietā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 13272. num. un sastāv no
Skrīveru muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala N° 275F,
8113 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 224,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—-.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauļa pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 15. martā.
36628 Tiesu jzp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Pildiņa prasības lietā,
par Ls '50,— ar proc. un izde-
vumiem 1934. g. 12. maijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja un Annas
Klīvu nekustamo īpašumu, Annas
Klīves domāto daļu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Valteros,
Pētera prosp. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1973. num. un
sastāv no Valtera muižas atda-
lītā zemes gab. Ks 122, 0,37 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— pilnā sastāvā;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 36627

Rīgā 1934. g. 20. martā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš
paaiņo, ka 1934. g. 6. aprilī
pulksten 11 dienā Rīgā Kr. Ba-
rona ielā 90 dz. 5 pārdos jankeļa
Zeliga Lindana kustamo mantu,
sastāvošu no ozolkoka skapja,
novērt, par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. martā.
36672b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1934. g.
8. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 25. janvārī mirušā
Staņislava Bārtuļa d. Slūka Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagastā
Seiļu sādžā ir palicis īpašums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 8. martā.
Bl. 1. Ks 136 34925x

MiertiesneSa p. i. H. Pietiņš.



Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. Liec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmiera
Gafā ielā Ke 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
i. civīlnodaļas 1933. g. 3. nov.
pavēli Ks 340337 par Ls 112,59
ar nokavējuma rentēm un izdev.
piedzīšanu no Martas - Lilijas
Pētersons par labu Valsts zemes
bankai 1934. g.6. oktobrī pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Martas-Lilijas Jāņa m. Pētersons
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Vainižu pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ks 16278
un sastāv no Vainižu muižas
atdalītā zemes gabala „Taur-
kalni" Ks 9F, 9Fa";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2946,—;

3) bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem parLs 1903,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 294,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz* pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36502

Valmierā, 1934. g. 21. martā
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10)pazino. ka:

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izp'īdot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 21. nov.
pavēli Ks 34592 par Ls 259,16
ar nokavējuma rentēm un izdev.
piedzīšanu no Richarda Brāmaņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 7. jūlijā pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Richarda Kriša d. Brāmaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Pāles pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ks 11317
un sastāv no Ārciema muižas
atdalītā zemes gabala ,,Mežriņņi
Ks 22F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 775,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 77,50;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesīoas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36504

Valmierā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaliasas
3. civīlnodaļas 1933. g. 2. nov.
pavēli Ks 349527 par Ls 191,66
ar nokavējuma rentēm un izdev.
piedzīšanu no Jāņa Gaiļa par
labu Valsts zemes banka: 1934. g.
7. jūlijā pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Miķeļa d. Gaiļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Pāles pagastā, ar zemes
grāniatu reģ. Ks 11318 un sastāv
no Ārciema muižas atdalītā zemes
gabala ,.Purmalnieki Ks 23F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 770,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4200,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 77,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36499

Valmierā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Gafā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 2. nov.
pavēli Ks 339359 par Ls 496,85
ar soda naudu un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Ābelītes par
labu Valsts zemes bankai 1934. g.
7. jūlijā pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Ābelītes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Vainižu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ks 13461 un sastāv no
Vainīžu muižas muižu _ zemes
atdalītā zemes gabalā ,.Ābelītes
Ks 63F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts oar Ls 780.—:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 78,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā 36506

Valmierā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izoild. 0. Štellmachers.

Daugavpils prēf. izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
BN Ks 003694, izd. no Daugavpils
prēf. 1930. g. 3. maijā ar Filipa
Novikova vārdu. 34240x

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O.Štellmachers (kanceleja:Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933 g.
2. novembra pavēli Ks 340541
par Ls 616,05 ar nokavējuma
rentēm un izdevumu piedzīšanu
no Valda Jursona par labu
Valsts zemes bankai 1934. g.
6. oktobrī pulksten 10 ritā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Valda
Jāņa d. Jursona nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Katvaru pag. ar zemes grāmatu
reģistra Ks 16515 un sastāv no
Katvaru muižas atdalītā zemes
gabala,,Dzirnavas Ks 17F, 17Fa";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6800,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6600,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas — t. i. Ls 680,— un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri- un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36498

Valmierā 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas 1933. g. 27. okt.
pavēli Ks 339990 par Ls 166,94
ar soda naudām un izdevumu
piedzīšanu no Llijas - Alvīnas
Āboltiņš, arī Āboliņš par labu
Valsts * zemes bankai 1934. g.
6. oktobrī pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē

Lilijas-Alvīnas Jāņa m. Āboltiņš,
arī Āboliņš nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Bauņu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ks 7032 un sastāv no
Pučurgas muižas zemnieku zemes
„Pikkatu" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ks 647, atdalī-
tām ,,Ilgu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5870,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7300,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošīb. nauda —
desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 587,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36500

Valmierā 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 21. nov.
pavēli Ks 343588 par Ls 346,35
ar nokavējuma rentēm un izdev.
piedzīšanu no Pētera Lodziņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 6. oktobri pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos publiskā
izsolē Pētera Dāvā d. Lodziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Burtnieku pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ks 1514
un sastāv no Eiķenu muižas
zemnieku zemes atdalītām
Grāmatnešu mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8360,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 9300,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalīou
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 836,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36501

Valmierā 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 2. nov.
pavēli Ks 340542 par Ls 158,79
ar nokavējuma rentēm un izdev.
piedzīšanu no Andreja Mežgaiļa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 6. oktobri pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, pārdos publiskā izsole
Andreja Miķeļa d. Mežgaiļa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Svētciema pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ks 8585
un sastāv no Sveiciema muižas
atdalītā zemes gabala ,,Līvkalni
Ke 126F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4635,—;
. 3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 463,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36503

Valmierā 1934. g.20. martā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja: Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 25. okt.
pavēli Ks 339956 par Ls 762,84
ar nokavējuma rentēm un izdev.
piedzīšanu no Pētera Stnilta par
labu Valsts zemes bankai 1935. g.
12. janvāri pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Smilta ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Salacas pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ks 6025
un sastāv no Vecsalacas muižas
zemnieku zemes Liel-Sonep, Maz-
Sonep un Souep-Braun mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 1861,
atdalītām Maz-Sonep mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 13085,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7423,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā da|a no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 1308,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 36505

Valmierā, 1934. g. 21. martā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāna Bilderta, arī Bildarta,
1934. g. 23. maijā pīkst. 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Jāņa Bilderta, ari Bildarta, ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Garozes pag. Garozes muižas
,,Bildertu" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ks 4965, platībā 2,10
deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 335,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsoiē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 40,—, un

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 36635

Jelgavā, 1934. g. 24. martā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns. '
Jelgavas apgabaltiesas Talsu

apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) paziņo,
ka:»

1) Nodokļa departamenta pra-
sības apmierinājumam 1934. g.
11. oktobrī pīkst. 10 rītā Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsoiē mir.
Gotharda Lagzdiņa (Lazdiņa)
mant. masai piederošo nekustamo
mantu Talsu apriņķī Virbu pa-
gasta „Valdhof" ' ' (Mežmuižu)
mājas ar zemesgrāmatu reģistra
Ks 389 pilnā sastāvā. Māju
platība ir 347,70 dest. atv.
278,81 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu lemšanai pilnā sastāvā
par Ls 1900;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 244,80 un 21000 kriev. rubļ.
ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 190 un jāuzrāda tieribtu
ministrijas apliecība iegūt šo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Taisu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 36629

Talsos, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja: Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1934. g. 11. ok-
tobrī pīkst. 10 ritā Jeigavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Marijas Jāņa
m. Jansons, dzim. Freifnanis, ne-
kustamo mantu Taisu apr. Spāres
pag. Pastendes Kalešu muižas
Stunde mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ks 1691. pilnā sastāvā. Māju
platībā ir 146 pūrv. 13 kap.
minus 17,335 ha;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4883,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5700,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 488,30 un jāuzrāda tieslietu
ministrijas apliecība iegūt šo ne-
kustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
daļā. 36630

Talsos, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos Kr.Val-
demāra ielā 1S> paziņo, ka:

1) Pētera Firkas prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 11. oktobrī
pulksten 10 ritā Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Vilhelma
Frīdricha d. Rodenberga mant.
masas nekustamo mantu Talsu
apr. Nūrmuižas pagasta Nūr-

muižas Ezergaili Ks 4F mājas
ārzemes grāmatu reģistra Ks 2253
pilnā sastāvā. Māju platība ir
9,96 hekt.;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2450,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 245,— :

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 36631

Talsos, 1934. g. 22. martā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iecirkņa tiesu izpild.
J. Rolavs (kanceleja: Lepājā
Indriķa ielā 6), pamatojoties uz
Civīlproc nolik. 1175. un sek. p.
un hkumu par kuģu hipotēkām
un jūras prasībām 80.—86. p.,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā
pulk 'sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē preču tvaikoni
,,Kurzeme" (agr. ,,Valka"), kas
pieder īpašumā Pēterim Švānam,
Pēterim Baumanim, Antonam
Katkevičam .. Gustavam Skujam
un Augustam Bērziņam, ierak-
stīts Jūrniecības departamenta
Latvijas kuģu reģistrā ar Ks 125
un atrodas Liepājas kapa ostā,
Liepājas kara ostas darbnīcu
rajonā.

Tvaikonis pieder pie Rīgas
ostas, būvēts 1917. gadā Cleve-
landē ,,American Shipbuilding
Co" būvētavā, ar tērauda kor-
pusu, vienu klāju, četrām ūdeni
caurnelaidu starpsienām, trim uz-
būvēm uz virsklāja, divmastu
šonertipa, vienu galveno mašīnu
ar jaudu 1200 I. H. P., diviem
katliem, sešiem (6) ūdensbalasta
tankiem ar tilpību 660 tonnas,
divkāršu dibenu; kuģa garums —
76,52 m, platums — 13,41 m,
tilpnes dziļums—'6,09 m, mašīnu
un katlu nodaļas garums —
12,87 m; tonnāža: bruto reģ.
tonnas — 2038,63, neto 1264,95
reģ. tonnas. Tvaikonim ir angļu
,,Lloyd's Register of Shipping"
klasse 100 AI.

Tvaikonis pārdošanai izsolē no-
vērtēts uz Ls 50.000,— un tiek
pārdots Pētera Krauze, Latvijas
hipotēku bankas un citu prasību
apmierināšanai. Uz šo tvaikoni
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 100.000,— apmērā.

Solīšana sāksies no priekš-
rocigo prasību summas (kuģu
hipotēku un jūras prasību lik.
55. p.).

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā LsSOOO
drošības naudas.

Tiesības, kas tvaikoņa pārdo-
šanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā tvaikoņa
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja, bet tvaikonis
apskatāms uz vietas Liepājas
kara ostā.

Liepājā, 1934. g. 26. martā.
L. Ks 759 34. g. ' 36637b

Tiesu izp. J. Rolavs.

Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka 1933. g.
,,Vald. Vēstn." 219. num. iz-
sludinātā Ernestam Jāņa d. Friš-
mutam piederošo Talsu apr. Kan-
davas pag. Aizdzires muižas
Strēlnieku Ks 50F māju ar zemes
granātu reģ. Ks 1452 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 25. aprīlī
pulksten 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1934. g. 22. martā.
36634b Tiesu izp. P. Kupševics.

Tukuma apr. tiesu izpildītājs
dara z'nāmu, ka 1933. g. ,,VaId.
Vēstn." iespiestā sludinājumā uz
šā gada 4. apr. izsludinātā Pētera
Jāņa d„. Kažmera nekustamas
mantas — Tukuma apr. Zebrenes
pag. Reņģes muižas zemes gab.
,,Reņģes" dzirnavas Ks 24 F" ar
zemes grāniatu reģ. Ks 2575
pārdošana publiskā izsolē pārcelta
uz šā gada 27. jūniju, 36636b

Tukumā, 1934. g. 26. martā.
Tiesu izoild. v. i. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics,
(kanceleja: Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka 1933. g.
,,Vald. Vēstn." 215. num. iz-
sludinātā Elīnai Jāņa m. Reide
piederošo Talsu apr. Pastendes
pag. Talsu muižas Reides Ks 2F
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ks 3623 pārdošana publiskā iz-
solē 1934. g. 25. apr. pulksten 10
rītā, atcelta. 36633b

Talsos, 1934. g. 26. martā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā Kungu ielā 50 ist. 2),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1282., 1283., 1285., 1286., 1290.p.,
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā
pulksten 10 ritā, Liepājas _ ap-
gabaltiesas sēžu zālē_ pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
H rmanim Šmēmanim. kas atro-
das Liepājā Vecā ostmalā Ks2/3
un ierakstīts Liepājas-Aizputes.
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ks 1848.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 73.747,— un tiek
pārdots kopā ar kustamu mantu,
ki'ra sastāv kā piederums pie
šī tiek. īpaš. pēc atsevišķa saraksta
dēļ Latvijas Hipotēku bankas
prasību apmierināšanas.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 5X003.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 73-747,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 7374,70 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pār iodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Ks 250. 36511
Liepājā 1934. g. 22. janvārī.

Tiesu izp. J. Pētersons.

Valkas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu iekš-
zemes pasi PT Ks 000900, izd.
no Smiltenes pag. valdes 1927. g.
3. nov., Ks 1700, ar Kārļa Bal-
tiņa vārdu. 34242x

Rīgas notārs Pēteris Sockis,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
lik. par tirdznecības un rūp-
niecības uzņēmumi atsavinā-
šanu, paziņo ', ka saskaņā ar
p rkšanas-pārdošanas līgumu, ap-
liec'nāto viņa, notāra kantorī
1934. g. 2*2. martā ar reģ.
Ke!849, ierakstīto aktu grāmatā
ar Ks 31, Anna Linde, dzīvojošā
Rīgā, Brīvības ielā 85 dz. 4,
pārdevusi un nodevusi, viņai,
Lnde, piederošo Viļakā, Jaun-
latgales ielā 7, atrodošās
,Jaunās aptiekas" iekārtu, in-
ventāru un medikamentus —
Jadvigai Antona meitai Bukšs,
dzīvojošai Rīgā Raiņa bulv. 3
dz. 18. 36673b

Notārs P. Sockis.

Liepājas-Aizputes apr. polic.2.
iecirkņa priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto, viņa 1933. g.
1. aprīlī izdoto ieroču atļauju ar
Ks 604 ar Konstantīna Zariņa
vārdu. 36255z

Liepājas-Aizputes apr. polic. 2.
iec. priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto gada uzturas atļauju
Ks 487, izdotu no Liepājas-Aiz-
putes apr. priekšnieka 1933. g.
28. septembrī ar Toma Bauera
vārdu. 36256z

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Liepājā
Kungu ielā 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1282.,1283.,1285.,1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā
pīkst. 10 ritā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu Nikitam
Chomjakovam viņšarī Homj akovs,
kas atrodas Liepājā Ērgļu ielā
Ks J8 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ks 3259.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1100,—• un tiek
pārdots Liepājas aizdevu un
krājkases prasības apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 6600 rbļ. krievu
cara naudā, Ls 2200,— un
ievesti nodrošinājumi par Ls 750.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 1100
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 110,-=— drošības naudas.

Personām, kurām" ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti attie- -
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,
Ks 177i. 36509

Liepājā, 1934. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
oilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
i pētersons (kanceleja: Lie-

nāiā Kungu ielā 50, istaba 2)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283 * 1285., 1286.-1290. p., pa-
ziņo ' ka 1934. g. 1. jūnijā
nīkst 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā

publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašuma ideālā '/„ daļa piederoša
Adoifam - Rūdolfam Matisonam,
nekustams īpašums atrodas Lie-
pājā, Jaunā ostmalā Ks 1 un
Preču ielā 2 un ierakstīts Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ks 156.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.970,— un tiek pārdota
ideāla > /9 daļa dēļ Liepājas Tir-
goņu un rūpnieku savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanas.

Bez minētās praības uz so ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi 29.000 rbļ.
krievu cara naudā, Ls 28,000,—
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 3045,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p.
no novērtēšanas summas
Ls 10.970,— : 9 = Ls 1218,89
jeb no priekšrocīgu _ prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 121,89.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 10. martā.
Ks 1353. 36510

Tiesu izpild. J. Pētersons

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. I. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Dzintaru ielā Ks 9), pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1283., 1285.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 1. jūnijā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
zālē pārdos pirmajā publ. vairāk-
solīšanā Katrīnes Andreja meitas
Sedleniek, dzimusi Briedē, un
Maiga Jāņa meitas Sedleniek,
līdzīgās daļās, nekustamo īpa-
šumu, sastāv iz Nicas ,,Ritinu "
mājas ar zemes platību 5,11 ha,
atrodas Liepājas apriņķī Nicas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu Ks 2179.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 239,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Lie-
pājas un apkārtnes krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanas par Ls 770,— ar procen-
tiem un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Jaun-
Liepājas krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 1000,— un nodrošinātas da-
žādas prasības Ls 1989,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 239,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 23,90 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 24. martā.
Ks 651/33; 595. ' 36508

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
***» apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā K»9), pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.

^
5. oktobrī , pulksten 10 ritā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
?Miķeļa Jāņa d. Ķienkas nekus-
tamo īpašumu, kas sastāv iz
Ķienu JVs 1F, Fa un Fb mājas,
atdalītas no Luknes mežniecības,
aptver 20,58 ha, atrodas Lie-
pājas apr. Dunikas pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grām.
Ks 7656.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 555,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ Dunikas
Pagasta valdes prasības apmieri-
nāšanas par Ls 572,21 ar proc
Wl izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šone-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1200,—.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 555 —
vai no priekšrocīgu prasību

summas, skatoties pēc tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 55 ,50 drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 24. martā.
Ks 595/33; 595. 36507

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs A.Sā 1a v s
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nol. 1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā
pulksten 10 rītā , Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā pubiiskā vairāksolīšanā
Juliannai-Konstancijai Štrauchs,
dzim.Neimanis, piederošas ideālās
septiņas astoņdesmitās (7/so) da-
ļas no nekustamās mantas Aiz-
putes pilsētā Lielā ielā 40, un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mesgrāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 102

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas ielā
Ks 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
5. oktobri pīkst. 10 ritā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-

šumu, piederošo Ādamam An-
dreja d. Gutmanim, kas atrodas
Aizputes apr. Sakas pag. un
sastāv no Salienas valsts muižas
atdalītām Brūžu Ks 2F un Fa
mājām, zemes platība 21,21 ha
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ks 6705-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3349,— un to
pārdos dēļ Valsts zemes bankas
un tirdzniecības akciju sabiedrī-
bas A. Lippert prasības apmie-
rināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 3100.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 3349,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 335,— drošības nauda un jā-
iesniedz Tieslietu min. atļauja
iegūt nekustamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 19. martā.
Kē 86 36512

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā 4, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 6. jūlijā pīkst. ' 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekust. īpašumu,
kas pieder Ernestam Andreja d.
Rimma, kas atrodas Aizputes
pilsētā Tirgus ielā un sastāv no
Aizputes-Pils un Ievades valsts
muižas atdalīta zemesgabala
Ks 347F, zemes platība 5432 kv.
metri un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ka 385.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5200,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls —.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 5200,—,
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 520,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 19. martā.
Ks 92 36518

Tiesu izp. A. Sālavs.

Sis nekustamais īpašums ir no-
vērtēts pilnā sastāvā par Ls 5280
un tiek pārdots dēļ Vilhelma
Buša prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu nav nostipri-
nāti hipotēku parādi.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 462, vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 47,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 21. martā.
Ks 95 36517

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1934. g. 5. oktobrī
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošo Kārlim Kriša d. Drei-
manim, kas atrodas Aizputes apr.
Sieksātes pag. un sastāv no
Sieksātes B;rznieku mājām, zemes
platība 93 pūrvietas un 3 kapes
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemesgrāmatu nodaļā ar kreposta
Ke 181-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir
novērtēts uz Ls 3100,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Centrālai savienībai
,,Konzums" Ls 2500,— un Trīnei
Li.mbait mūža alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas. Ls 3100,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 310,— drošības naudas
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 19. martā.
Ka 88. 36513b

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. oktobri
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā vairākso-
līšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Ernestam Jāņa d. Skuja,
kas atrodas Aizputes apr. Sakas
pag. un sastāv no Salienes valsts
muižas atdalītām Stūrīšu Ks 10F

un Fa mājām , zemes platība
19,92 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ks 6708-11. reģ.

Šis nekustamais īpašums pilnā
sastāvā ir novērtēts par Ls2000,—
un tiek pārdots dēļ Valsts zemes
bankas prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu nav nostipri-
nāti hipotēku parādi.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p ' ., no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 200,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 19. martā.
Ks 89 36515

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285.,1287.—1290.p.,
paziņo, ka 1934. g. 5. oktobri
pīksti. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, kas piedei
Ernestam Kriša d. Alfusam, kas
atrodas Aizputes apr. Dzērves
pag. un sastāv no Dzērves valsts
muižas atdalītām Bušas Ke 8F
un Fa mājām, zemes platība
21,63 ha un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ks 7058-11 reg.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3504,— un to
pārdod Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls —.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3504 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 351,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Aizputē, 1934. g. 19. martā.
Ks87 36514

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1283.,1285. ,1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1934. g. 2. novembri
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā vairāk-
solīšanā Jānim (Johannam) Lud-
viga d. Radeckim piederošo vienu
ideālo trešdaļu no Aizputes apr.
Kalvenes pag. Krusat-Drogas
zemes gabala Ke 5, zemes gab.
kopplatība 78,50 des. un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāniatu nodaļā ar kreposta
Ks 2638-11 reģ.

Šis nekustams. īpašums ir
novērtēts pilnā . sastāvā uz
Ls 12968,— un tiks pārdots
dēļ Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir
nostprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtēšanas summas Ls 4323,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 433,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 16. martā.
Ks 84. 36519b

Tiesu izp. A. Sālavs.
Ventspils apr. priekšnieks iz-

sludina par nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. CZ Ke 4889, izd.
no Ventspils pol. pr-ka 1928. g.
12. janvārī ar Ernas-Annas-Elī-
zabetes Kapbergs v. 34238x

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ks 4), pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1283., 1285., 1287.—1290.p.
paziņo, ka 1934. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Krišim Jāņa d. Andersonam,
kas atrodas Aizputes apr. Lažas
pag. un sastāv no Aizputes-
Padures valsts muižas atdalītām
Rietumu Ke 24F mājām, zemes
platība 20,55 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ke 6861-11 reg.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3900,— un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 3800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3900,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 390,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Aizputē, 1934. g. 16. martā.
Ke82 36516

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934, g.
4. aprīlī pīkst. l 'O.SO dienā, Rīgā
Brīvības ielā 25 pārdos vairāk-
solīšanā Jusa Bērziņa kustamo
mantu, novērt, par Ls 4257,—,
sastāvošu no mēbelēm, flīģeļa
un restorācijas iekārtas viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 36643x

Rīgā, 1934. g. 27. martā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 9. aprīlī
pīkst. 10 dienā Rīgā 1. Grēci-
nieku ielā 30 Ats. tirdzn. un rūpn.
uzņ. darb. slimo kases pras.
piedziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā J. Rozenberga zem
firmas ,,Luksus" kustamo mantu:
vienu ugunsdrošu naudas skapi
un divi simti pārus dāmu kurpes,
novērt, par Ls 1200,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 36641x

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšn. pārdos publiskā vairāk-
solīšanā š. g. 4. aprilī, pīkst. 10
Rīgā, Lāčplēša ielā Ks 52/54
Jettei Mullers piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu par Ls 290.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdošanas
dienā' uz vietas. 36693

' >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāra ielāKe 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku īlekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Mārcienas pagasta valdes
telpās 1934. gada 5. maijā pīkst.
10 dienā pārdos atklātā izsolē
mir. Pētera Zlaugotņa tiesības
uz Madonas apr., Vestienas pa-
gasta Vestienas muižas saimnie-
cību Ks 84F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ks 208, lap.
p. 20, kārtas Ke 3921/46730);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 50,70

purv.
b) dzīvojamās ēkas un kūts

ar labības šķūni;
3. Solīšana sāksies no Ls 1650;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 330,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
V6 no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 22. martā.
Ks ac 10026 36670

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
31. martā pīkst* . 11 dienā Rīgā
Marijas ielā 31 dz. 9, veikalā,
Rachiles Lifšica kustamo mantu
pārdošana vairāksolīšanā atcelta.

Rīgā, 1934. g. 27. martā.

v- ^ a . A.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
laikrakstu kioska paziņojumu
N° 1141, izd. no Rīgas prēf.
ārējās nodaļas 1923. g. 13. martā
Jānim Greilim. 36642x

Rīgas pils. Darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 39, izd. no
Platones pag. valdes 1932. g. ar
Fēliksa Krachmanovs v. 36618x

Skaistas pagasta valde izsludina
par nederīgu karakl. apl. Ks 11927,
izd. no Daugavpils kara apr. pr-ka
1927. g. 19. maijā ar Miķeļa
Leončuka vārdu. 34258x

iivti i uaai\^ vciiuu ouuf+

Ainažu pagasta valde
1934. g. 10. aprīlī pīkst. 14 Ai-
nažu pagasta namā izdos at-
klātā vairāksolīšanā

Jakas
pārceltuves izmantošanu

uz laiku līdz 1934. g. 31. de-
cembrim.

Tuvākas ziņas sniedz pagasta
valde katru darba dienu parastā
darba laikā. 36639x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ks 002932 G, izd.
Rīgā 1933. g. 18. martā ar Vil-
helma Zeltiņa vārdu. 36645x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ks 003604 G, izd.
Rīgā 1933. g. 27. aprīlī ar Kārļa
Miķelsona vārdu. 36646x

Emigrācijas un tūrisma nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi Ks 71,
izd. 1928. g. 15. februārī mūsu
sūtniecībā Parīzē ar Antona Til-

13. aprilī pīkst. 10: Ks 23398 līdz
23615 un 64837 līdz 65486.

27. aprīlī pīkst. 16: Ke 23616 līdz
23831 un 65487 līdz 65969.

II. maijā pīkst. 10:Ks 23832 līdz
24278 un 65970 līdz 66938.

25. maijā pīkst. 16: Ks 24280 līdz
24447 un 66941 līdz 67678.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulkst.,
velosipēdus, šujmašīnas, mūz. in-
strumentus, kažokus, mēteļus, uz-
valkus, kleitas, veļu, segas, au-
deklus, daž. saimniec. piederumus.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais trīs dienas pirms
izsoles termiņa. Vērtslietu
īpašniekiem jāsedz proves valdes
pārbaudes izdevumi. Dienu
pirms izsoles pārķīlājumus ne-
pieņem. Izsoles dienā lombards
slēgts. Izsoles notiks lombarda
telpās, Uzvaras ielā Ks 16.

Izsludinātās izsoles 6. un
20. aprīlī atceltas.

36669x Lombarda valde.

Gulbenes pilsētas valde
paziņo vispārībai, ka Gulbenes
pilsētā 1934. g. 15. maijā nedēļas
tirgus netiks noturēts, bet gan
minētā dienā
tiks noturēts kārtējais

gada tirgus.
36668x Pilsētas valde.

Jelgavas pilsētas lombards
pārdos atklātā vairāksolīšanā ne-
pagarinātas kilas šādos terminos:
1934. g.:

Zemkopības KpHa Labības birojs
1934. g. 12. aprilī, pīkst. 11, Kalpaka bulvāri Ks 6, dz. 2, izdos

va.fkstvciāu izsolē
labības ieņemšanas un izdošanas darbus Rīgā, Labības

biroja papildus noliktavās. -ligit
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami

slēgtās aploksnēs ,,Labības kustības darbu 12. apr. izsoles komisijai"
līdz izsoles dienai pīkst. II. Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar
Ls 300,—.

Izsoles nosacījumi un tuvākas ziņas labības birojā. 36640z

Piltenes virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g. 7. aprilī, pīkst. 12, virsmežniecības
kancelejā, Zlēku mežmuižā,
stutmalkas kāršu un telefona stabu nopludināšanas darbus,

Jānopludina līdz Ventspilij un jānodod Ventspils virsmežziņa
rīcībā.
1. vienība no Ventas krasta-Remesa un vēl 10 krautuvēm uz leju

apm. 6900 tievas kārtis, 6550 resnas kārtis un 96 tele-
fona stabus.

2. vienība no Ventas krasta Venzavas krautuves —apm. 11500
tievas kārtis un 11500 resnas kārtis.

3. vienība no Ventas krasta-Liepvalka, Vērnesta, Piešu, Bungu un
Pabērzkalnu krautuvēm — apm. 7500 tievas kārtis un
2500 resnas kārtis.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu
uzrādot katrai vienībai cenu par 1 resnu kārti, 1 tievu kārti un 1
telefona stabu, jāiesniedz virsmežniecības kancelejā līdz 1934. gada
7. aprīlim pīkst. 12 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1934. g. 7. aprīļa
sacensības komisijai".

Piedāvājumam pievienojama drošības nauda 10% apmērā no
piedāvātās summas.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 36667z



iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ae 366, izd. no Rīgas
pref. 7. iec pr-ka 1932. g.
I. dec ar termiņu 1933. g.
3. nov. ar Andreja Jesens vārdu,
dzīv. Ķurmanova ielā 18 dz. 1.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ks 6033, izd. no
Daugavgrīvas artilērijas pulka
koni. 1926. g. 1. septembrī ar
Nikolaja Zunde, dzim. 1904. g.
12. okt., vārdu. 36688x

Kārzdabas pagasta valde atsauc
savu sludinājumu ,,Valdības Vēst-
nesī" 254. num. no 1931. g.
II. nov. par Latvijas pasi MT
Ks 003294, izd. 1927. g. 2. dec.
no šīs pagasta valdes ar Leon-
tīnes Kurmis, dzim. Bicāls, vārdu,
sadegšanu, jo minētā pase atrasta
un uzskatāma nar clprīcn 3304?;

Tirdzniecības un ftriiis
ahtiju sabiednbas

,.KurzBnios Msnuf aktūra"
valde uzaicina savus akcionārus uz

Kārtējo pilnu
aķcīpn. sapulci,
kas notiks .š. g. 26. aprīlī pīkst. 19
Rīgā Brīvzemnieka ielā 26/28
ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 19*33. g. darbības pārskata

un bilances caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 36650x

Papīru fabrikas

..Eduards Britos un Mairi"
akc. sab.

valde uzaicina akcionārus uz

kārt. pilnu akcionāru sapil
kas 'notiks 1934. g. 27. aprīli
pīkst. 18 sabiedrības valdes tel-
pās Rīgā 1. Smilšu ielā 19/21
ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1933. g. caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību;

3) budžeta 1934. gadam pie-
ņemšana; gļj

4) valdes locekļu, to kandidātu
un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi. 36677x

1) sapulces vadības ievēlēšana;
2) 1933. g. darbības pārskats

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
36680x Valde.

Šokolādes fabr. akc. sab.

Th. Riesert
valde sasauc

akcionāru kārtēio sapulci
1934. g. 28. aprīlī pīkst. 5 p. p.
fabrikas kantorī Rīgā Zaļā ielā 2.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums par 1933. darbības
gadu;

2) bilances par 1933. g. apstipri-
nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) darbības plāns un budžets

1934. gadam;
5) valdes un akcionāru varbū-

tējie priekšlikumi. 36659x

1 ?

Sbašādi
sludinājumi.

I —
Kuģniecības akciju

sabiedrības

akcionāru kārtēja
pifna sapulce
sestdien 1934.1 g. 28. aprīlī
pīkst. 6 vakarā sabiedrības bi-
rojā Rīgā 1. Bīskapu ielā 1 ar
šādu dienas kārtību:

Tirdzniecības akciju sabiedr.

Weisshuhn
kārtēja ģenerālsapulce

notiks 1934. g. 30. aprilī pīkst. 12
dienā Rīgā 1. Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) ziņojumi par 1933. darbības

gadu;
2) revīzijas komisijas ziņojumi,

bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana no
norēķiniem;

3) vēlēšanas;
4) darbības plāns un budžets

1934. g.;
5) dažādi jautājumi. Valde.

Mirušā Hroma Rubina
mantojuma masas uzņēmuma
zem firmas

..Rulli 8 Buiukfff
administrators uzaicina uzņēmu-
ma kreditorus ierasties uz *

E. kreditoru sapulci,
kas notiks 1934. g. 11. aprīlī
pīkst. 19, uzņēmuma telpās Rīgā
Kungu ielā 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) administratora ziņojums;
3) jautājuma izšķiršana par ad-

ministrācijas izbeigšanu un
par noslēgtā 1933. g. 5. maija
izlīguma turpmāko izpildī-
šanas veidu;

4) tekoši jautājumi. 36682x

Pamatojoties uz Lik. par peļ-
ņas uzņēmumu administrāciju
18. un 19. p.,
Akciju sabiedrības šokolādes

un konfekšu fabrikas

„UNION"
pagaidu administrators uzaicina
akciju sabiedrības kreditorus ie-
rasties uz

1 kreditoru sapulci,
kas notiks šā gada 24. aprīlī
pulksten 18.30, sabiedrības val-
des telpās Rīgā Pērses ielā 10/12.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) pagaidu administratora dar-

bības pārskats;
3) administratora un event. pa-

domes locekļu vēlēšanas; viņu,
kā arī parādnieka (sabiedrības
valdes) kompetences robežu
noteikšanas

4) pagaidu administratora, ad-
ministratora, padomes un pa-
rādnieka (sabiedrības valdes)
atalgojuma noteikšana;

5) tekoši jautājumi. 36683x

Savstarpējās kredītbiedrības

„IZSTĀDE"
vispārējā biedru sapulce

notiks 1934. g. 12. aprīlī pīkst. 14
pēc pusd. Rīgā 1. Smilšu ielā 27
dz. 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata vīru vēlē-
šanas;

2) valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi par 1933.g.
darbību, pārskata un bilan-
ces caurskatīšana un apstip-
rināšaana un peļņas sada-
līšana;

3) ziņojums par Finanču mi-
nistrijas kārtējās revīzijas re-
zultātiem;

4) 1934. g. budžeta un darbības
plāna caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtu 31. § paredzētais biedru
skaits, tad otrā sapulce notiks
š. g. 26. aprīlī turpat pīkst. 15
ar tādu pašu dienas kārtību un
skaitīsies pilntiesīga pie katra
ieradušos biedru skaita.

36658x Valde.

..Latvijas zii birojs".
paju sab. ar mainīgu kapitālu,
sasauc 1934. g. 12. aprīlī pīkst. 11
dienā, Rīgā Pils ielā 24,

kārtēju pilnu
dalībnieku sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) protokola nolasīšana;
3) gada pārskats par 1933. g.;
4) revīzijas komisijas ziņojums

un gada pārskata apstiprinā-
šana;

5) budžets 1934. gadam;
6) vēlēšanas;
7) jautājumi un priekšlikumi.

36656b Valde.

Rīgas apsargāšanas un
slēgšanas akc. sab.

sasauc _

kārtjlualitioriāni sapīti
1934. g. 28. aprīlī pulksten 13
valdes telpās, Rīgā Kaļķu ielā 1
dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) ga' da pārskata un budžeta

pieņemšana;
4) jautājums par nekustamā īpa-

šuma iegūšanu;
5) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi;
6) vēlēšanas. 36653b Valde.

Iirdzmec. un rupmec. akc. sab.

,.JITafefen"

pil akcionāru sapulce
notiks 1934. g. 28. aprīlī pīkst. 17
sabiedrības valdes telpās Rīgā
Jaunavu ielā 3 dz. 6.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personas vēlē-

šanas;
2) notecējušā 1933. g. darbības

pārskats un bilance;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) direkcijas . atsvabināšana no

atbildības;
5) 1934. g. izdevumu budžets;
6) valdes locekļu un revīzijas

komisijas vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
36652x Valde.

Tirdzņiec. a./s. „Merkatūra"
dara zināmu akciju īpašnieku
kungiem, ka
"kartē jia"ģenerālsapulce
notiks 1934." g. 30. aprilī pūTkštēn
10 rītā, Rīgā Pils ielā 23.

Dienas kārtība:
1) ziņojumi par 1933. g. darbības

gadu;
2) revīzijas komisijas ziņojumi ,

bilances apstiprināšana un
direkcijas atsvabināšana par
norēķiniem;

3) vēlēšanas;
4) darbības plāns un budžets

1934. g.;
5) dažādi ierosinājumi.

36655b Valde.

Saustarpīgas Rreditbiedr.
pie Latu. tirgotāju saoien.
kārt. pilna biedru sapulce
notiks 1934. g. 12. aprīlī pīkst. 19
kredītbiedrības telpās 1. Smilšu
ielā 7.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) kredītbiedrības nama pārvēr-

tēšana;
3) padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojumi un 1933. g.
pārskata* pieņemšana;

4) biedru dalības naudas pa-
pildināšana;

5) biedru izslēgšana;
6) statūtu 50. panta grozījumi;
7) budžets 1934. g.;
8) vēlēšanas;
9) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
tad notiks otra sapulce to pašu
jautājumu apspriešanai un iz-
lemšanai š.g. 27. aprīli pīkst. 19,
Latvijas tirgotāju savienības tel-
pās Valdemāra ielā 35, kura
skaitīsies par likumīgu pie jeb-
kura biedru skaita. 36678x

Bērnu aizsardzības biedrība pret
cietsirdīgu apiešanos

VI kārtējā ģenerālsapulce
1934. g. 11. aprīlī pulksten 8 vak.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un proto-

kolētāja vēlēšanas;
2) V. ģenerālsapulces protokola

nolasīšana;
3) pārskats par biedrības darbību
4) kases ziņojums;
5) revīzijas komisijas ziņojums;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi;
8) budžets;
9) vispārējas lietas.

Ja nesanakātu vajadzīgais
biedru skaits, pulksten 8.30 vak.
tai pašā dienā un vietā notiks
otra ģenerālsapulce,kura, saskaņā
ar min. biedrības statūtu § 23.,
būs pilntiesīga, neskatoties uz
klātesošo biedru skaitu. Biedru
kartes uzrādāmas, kuras var
turpat arī atiaunot. Valde.

Tirdzniecības akc. sab. Interna-
cionālā Harvester Komp. Latvijā
valde pagodinās ielūgt savus ak-
cionārus uz

vispārējo sapulci
otrdien 24. aprīlī š. g. pīkst. 5 p.p.
sabiedrības telpās Rīgā Pulkv.
Brieža ielā 11.

Dienas kārtība:
1) 1933. darb. gada pārskata

apstiprināšana, revīzijas ko-
misijas ziņojums un valdes
atsvabināšana no atbildības
par notecējušo gadu;

2) 1934. darbības gada plāns un
budžets;

3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

Saskaņā ar stāt. 52. § vārda
akciju īpašnieki balsstiesības vis-
pārējās sapulcēs bauda tikai tad,
ja viņi vismaz septiņas dienas
pirms vispārējās sapulces sa-
nākšanas pieteikuši savas ak-
cijas valdei, pie kam, lai pieda-
lītos vispārējās sapulcēs, vārda
akcijas nav vairs jāuzrāda. Bez-
vārda akcijas dod balsstiesību
tanī gadījumā, ja tās iesniegtas
sabiedrības valdei vismaz sep-
tiņas dienas pirms vispārējās
sapulces sanākšanas un nav ņem-
tas atpakaļ pirms sapulces bei-
gām. Akciju vietā var uzrādīt
apliecības (kvītis), ka akcijas
nodotas glabāšanā vai ieķīlātas
valsts vai iekšzemes privātkre-
ditiestādēs vai ārzemju bankās,
kuras šim nolūkam izraudzījušas
akcionāru vispārējā sapulce un
ja Finanču ministrija šo izvēli
apstiprinājusi. Apliecībās (kvī-
tīs) uzdodami akciju numuri un
tās atzīstamas tikai tad, ja iz-
dotas pēdējā gadā, pirms vis-
pārējās sapulces. 36676x

Zasulauka kokvilnas vērptuves
un austuves sabiedrības

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus š. g. 30. aprīlī pīkst. 10
rītā, valdes telpās Rīgā Šampē-
tera ielā 1 uz
gadskārtējo vispār, sapulci.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;

2) valdes pārskats par pagājušo
1933. darbības gadu;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1933. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana un de-
charge piešķiršana valdei;

5) budžets 193*4. darbīb. gadam;
6) valdes- locekļu kandidātu un

revīzijas komisijas locekļu vē-
lēšana;

7) dažādi jautājumi.
Piezīme. Akciju īpašnieki

bauda balsstiesību tikai tad, ja
viņi, saskaņā ar stāt. 52. pantu,
pieteic resp. iesniedz valdei savas
akcijas vismaz 7 dienas pirms
sapulces. Akciju vietā var ie-
sniegt bez iekšzemes kredītie-
stāžu apliecībām arī šādu ār-
zemju banku apliecības: Dis-
kontu Gesellschaft, Berlin, Darm-
stādter und Nationalbank, Ber-
lin, un abu pēdējo nodaļu, Men-
delson & Co, Berlin, Kleinvvort
Sons, London, Schvveizerische
Kreditanstalt, Zūrich, un Čecho-
slovakijas Leģionu banka, Prāgā.

Rigas-Hamburgas līnija.
Kārtējais preču tvaikonis „Erna"

N. R. T. 491,18.
Braucienu saraksts par laiku

no 1934. g. 1. aprīļa līdz 1934. g.
30. jūnijam izies no Rīgas uz
Hamburgu:

JV° 7. 1934. g. 7. aprīlī
Ks 8. 1934. g. 21. aprīlī
JVs 9. 1934. g. 5. maijā
JVs 10. 1934. g. 19. maijā
JVs II. 1934. g. 2. jūnijā
JVs 12. 1934. g. 16! jūnijā
JVs 13. 1934. g. 30. jūnijā
Kuģu aģents ,,Lorenz M. Mee-

senburg" Rīgā Pils ielā 6. 36674x

_J^JGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Londo-

nas kārtējās satiksmes preču tv.
„Baltraffic" netto 1994,13 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,,Valdības Vēstneša" 69. num.
no 1933. g. 26. marta, tiek
paziņots, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienam JVs 8 —
š.%g.'k3. aprīli būs preču tv.
„Kirsten", netto 705,35 r. t.

% Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Lielā
Smilšu ielā JVs!28/30. 36694

Rīgas lenču un trikotāžu fa-
brikas akciju sab. „Kosmos"
valde paziņo akcionāriem, ka
1934. g. 19.aprīlī pīkst. 6 vakarā
Rīgā Grēcinieku ielā 8, sabiedrī-
bas kantorī notiks

kārtējā akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces amata personu vē-

lēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 19*33. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana;
4) pamatkapitāla papildināšana

un statūtu 66. § noteikumu
piemērošana;

5) budžets un darbības plāns
1934. gadam;

6) vēlēšanas. 36679x

(Rīgas -$ietinas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažiefu un preču tvaikonis „HENNY" 450 NRT.

tvaikoņa „BRANDENBURG" vietā
braucienu saraksts

par laiku no 1934. g. 1. aprīļa līdz 1934. g. 30. jūnijam.
Kuģa aģenti: Helmsing & Grimm, Rīgā, L. Pils ielā JS9 21-

R„„, Vn Izies no Rīgas ... . . ,_tsrauc. JVs uz gļ-etlni Atzīmes par pārmaiņām

1. 7. aprilī
2. 14. aprilī
3. 21. aprīlī
4. 28. aprīlī _
5. - 5. maija
6. 12. maijā
7. 19. maijā
8. 26. maijā
9. 2. jūnijā

10. 9. jūnijā
11. 16. jūnijā
12. 23. jūnijā
13. 30. jūnijā

36684 Helmsing ,& Grimm. Tālr. JVs 33294.

(Rīģas-Jtambmģas līnija.
Kārtējās satiksmes pasažieru un preču tvaikoņa „Uranus" 402 N.R.T.

braucienu saraksts
par laiku no 1934. g. 1. aprīļa līdz 1934. g. 30. jūnijam.
Kuģa aģenti: Helmsing <£ Grimm, Rīgā, I. Pils ielā JVs21.

Brauca *jfHambu
^guAtzīmes par pārmaiņām

1. 14. aprilī
2. 28. aprīlī
3. 12. maijā
4. 26. maijā
5. 9. jūnijā
6. 23. jūnijā

36647 Helmsing & Grimm. Tāli. JsLNs 23496 un 33236.

Rembates virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 10. aprilī pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Krapes
pagasta Krapes muižā

saimnieciskā kārtā sagatavotus oša un ozola klučus un baļķus:
Vien. JVs 1. Pie Jumpravas stacijas oša kluči un baļķi 40 g. 7,12 mNovērtēj. Ls 118
Vien. JVs 2. Skrīveru nov. pie 16. apg. oša kluči un baļķi 136 g.20,74mmežsarga mājas ozola baļķi ' 2 g. 0,40 mLs 296

Kopā: 138 g.21,14mVien. JVs 4. Lauberes nov. apg. JVs 25, kv.
JVs 162, atd. 1, c. 1933. g. oša baļķi un kluči 38 g. 6,77 m„ Ls 95

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1933. g. 31. marta apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Krapē un pie attiec, iec. mežziņiem. 36666z

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedrība

dib. 1765. g.
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
kas notiks 1934. g. 26. aprilī
pīkst. 6 pēc pusd. sabiedrības
telpās, Rīgā Šķūņu ielā 23/ 31.

Dienas kārtība:''
1) bilances un pārskata par

1933. g. caurskatīšana un
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību;

2) budžets 1934. gadam;
3) nekustamu īpašumu pirkšana

un pārdošana;
4) vēlēšanas;
5) paziņojumi un priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-
ties vispārējā sapulcē, tiek lūgti
pieteikt savas akcijas valdei
(Rīgā Škūnu ielā 23/31) līdz
1934. g. *19* . aprīlim. 36657x

Rīgā, 1934. g. 27. martā.
Valde.

Savstarpējā dzīvības apdroši-
nāšanas biedrība „ĒRGLIS",
pamatojoties uz savu statūtu
19. pantu, uzaicina visus biedrī-
bas pilnvarotus uz
pilnvaroto kārt. sapulci,
kas notiks š.g. 5. aprīlī pīkst. 6.30
vakarā, biedrības telpās Rīgā
Brīvības ielā 12 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšana;
2) direkcijas un padomes ziņo-

jumi par biedrības darbību
1933. g., kā arī 1934. gada
pirmajos 3 mēnešos;

3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) direkcijas un padomes at-

brīvošana no atbildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) a) biedrības visu darījumu,

kā arī aktīva un pasīva,
visu kustamo un nekusta-
mo mantu, līgumu, grā-
matu u. c. nodošana ap-
drošināšanas akciju sa-
biedrībai ,,Ērglis";

b) lēmums par biedrības pa-
mata un rezerves kapitāla
izlietošanu;

7) dažādi.
3666 lx Valde.

Rīgas hipotēku biedrība
paziņo, ka biedrības neuzteicamo
ķīluzīmju atklātā tirāža
notiks otrdien. 1934. g. 10. aprīlī
pīkst. 1/2 *0 priekšpusd. biedrības
telpās, Miesnieku ielā 14.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
36662 Valde.

Saldus kooperatīva

,,NEATKARĪBA"
kreditoru sapulce

tiks noturēta 1934. g. 14. aprīlī*
pulksten 10 dienā, Saldū, Saldus
Sadraudzīgās biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;:
2) 1933. gada darbības pārskats;
3) budžets 1934. gadam;
4) administrācijas pagarināšana;.
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
N.B. Gadījumā, ja sapulcē:

piedalītos kreditoru pilnvarotas,
personas, tām jāiesniedz attiecīgas,
rakstiskas pilnvaras. Šīs piln-
varas paliek pie sapulces aktiem
un netiek izsniegtas atpakaļ.
36665b Administrāt. I. Zariņš-

savstarp. kredītbiedrības
„Diskonts", Liepājā

ziņo biedriem, ka svētdienā š. g„
15. aprilī pīkst. 5 p. p. Kredīt-
biedrības telpās Lielā ielā 9,
tiks noturēta

IK kārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un se-
kretāra vēlēšanas;

2) ziņojumi par kredītbiedrības
1933. darbības gadu no:
a) padomes un valdes;
b) revīzijas komisijas;

3) operācijas pārskats par 1933.g.
un peļņas izdalīšana;

4) budžets 1934. g.;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Piezīme. Gadījumā, ka šī
pilnā sapulce, kā paredzēts 31. §,.
nenotiks, tad tiek nolikta otra„
pie katra dalībnieku skaita piln-
tiesīga sapulce uz š. g. 29. aprīli
pulksten 5 pēc pusd. kredītbied-
rības telpās.

3668 lx Valde.

Risas ebreju
Rrāj-aizdeua Kases

likvidācijas komisija paziņo at-
klātībai, ka Rīgas ebreju *

krāj-
aizdevu kase savā š. g. 4. marta
vispārējā sapulcē

nolēma minēto kasi likvidēt.
«giaļF-^M^g/a^,^?agiBaamLjļ.Arfge,.aBM>i'neatr.ntMam raifi - „

Visas personas, kam būtu kaut
kādas prasības pret Rīgas ebreju
krāj-aizdevu kasi, tiek lūgtas
savas prasības pieteikt 6 mēnešu
laikā. Pēc šī termiņa notecē-
šanas likvidācijas komisija ne-
kādas prasības vairs nepieņems.

Latvijas mednieku biedrība

„Sports"
dara zināmu, ka viņa uzsākusi
likvidāciju un lūdz ' pieteikties
kreditorus viena mēneša laikā no
izsludināšanas dienas Rīgā Dzir-
navu ielā 105. 36675x

Roberts Brože.


	Valdības Vēstnesis no. 71 28.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likums par Līgumu starp Latviju un Igauniju savienības organizēšanai.�ጁࠅ䃙託゛褎Ԁఀᄀഅꀁ䔇㢇㨘
	Article
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.�घƟ明ꀥ뜗뜗倣뜗頣뜗��������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934킜紎ᢝ紎����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᔀ�䁦堎ꡤ礎Ԁᜀ휁ࠅ䈜
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


